

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร
ค่างานดินทุน

กลุ่มงาน/งาน สำนักช่าง เมืองพัทยา

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารระว่ายน้ำ และที่จอดรถ สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 62/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

แบบ ปร.1

ที่แนบ มีจำนวน

1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานอาคาร				
1	หมวดงานอาคาร				
	- งานโครงสร้าง	183,981,181.13	1.1861	218,215,209.14	
	- งานสถาปัตย์	34,164,715.00	1.1861	40,521,864.16	
	- ระบบไฟฟ้า	20,914,184.61	1.1861	24,805,760.79	
	- ระบบปรับอากาศ	1,866,252.60	1.1861	2,213,512.81	
	- ระบบสุขาภิบาล	21,778,808.59	1.1861	25,831,268.40	
	- งานก่อสร้างที่จอดรถ	9,225,792.84	1.1861	10,942,468.69	
	รวมราคา	271,930,934.77	1.1861	322,530,083.99	
2	หมวดงานครุภัณฑ์	38,146,212.00	7%	40,816,446.84	
3	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษ	1,714,995.00	7%	1,835,044.65	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	15 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %			
รวมค่าก่อสร้าง				365,181,575.48	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 11,767.14 บาทต่อตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 365,181,575.48 บาทต่อ 1 หน่วย

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชินกร กระดังงา)

ผอ.ส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยวัฒน์ สุเมธอมรรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจุฑพล วิสุทธิ)

หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเศรษฐ์ศรี สุนิพัฒน์)

วิศวกรไฟฟ้าชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอิทธิพล วิไลลักษณ์)

วิศวกรโยธาชำนานุกรการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่างานต้นทุน

แบบ ป.ร.1 วันที่ /

กลุ่มงาน/งาน สำนักช่าง เมืองพัทยา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสรวายน้ำ และที่จอดรถ สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา
สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา
ค่าขอบราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2565

แบบเลขที่ 62/2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง								
1.1	งานโครงสร้าง ค.ส.ล ทั้งหมด								
1.1.1	งานวางผัง +ปรับพื้นที่	5,547.00	ตร.ม.		-	11.99	66,508.53	66,508.53	
	งานปรับพื้นที่							66,508.53	กรมบัญชีกลาง
	รวมราคา								
1.1.2	งานฐานราก	230.00	ฐาน						
1.1.2.1	F1	296.46	ลบ.ม.		-	121.00	35,871.66	35,871.66	
	งานชุดคืบ								
	เสาเข็มดอก ขนาด 0.35 x 0.35 x 9 ม.รับน้ำหนักบรรทุกความปลอดภัย 45 ตัน/ต้น	230.00	ต้น	6,480.00	1,490,400.00	1,876.00	431,480.00	1,921,880.00	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	งานติดตั้งเสาเข็ม ขนาด 0.35 x 0.35 ม.	230.00	ต้น		-	338.00	77,740.00	77,740.00	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	งานทราวยกขาอัตโนมัติ	14.82	ลบ.ม.	560.75	8,312.00	121.00	1,793.58	10,105.58	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีตหยก	7.32	ลบ.ม.	2,149.53	15,734.56	427.00	3,125.64	18,860.20	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	งานไม้แบบ (เฉลี่ยใช้งาน 60%)	435.00	ตร.ม.		-	144.00	62,640.00	62,640.00	กรมบัญชีกลาง
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	261.00	ตร.ม.	485.00	126,585.00		-	126,585.00	บัญชีรวม
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	139.00	ลบ.ม.	2,349.53	326,584.67	522.00	72,558.00	399,142.67	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	งานคอนกรีต 280 ksc (Cylinder)	2,714.10	กก.	27.25	73,959.23	3.90	10,584.99	84,544.22	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB12mm SD40	12,382.05	กก.	27.15	336,172.66	3.90	48,290.00	384,462.65	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB16mm SD40	452.88	กก.	55.05	24,931.29		-	24,931.29	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	ตัวผูกเหล็ก	60.00	ฐาน						
1.1.2.2	F1-A(เสริมเชิง)	116.64	ลบ.ม.		-	121.00	14,113.44	14,113.44	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	งานชุดคืบ	60.00	ต้น	6,480.00	388,800.00	2,122.00	127,320.00	516,120.00	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	เสาเข็มดอก ขนาด 0.35 x 0.35 x 9 ม.รับน้ำหนักบรรทุกความปลอดภัย 45 ตัน/ต้น	60.00	ต้น		-	338.00	20,280.00	20,280.00	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	งานติดตั้งเสาเข็ม ขนาด 0.35 x 0.35 ม.	5.83	ลบ.ม.	560.75	3,270.29	121.00	705.67	3,975.97	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	งานทราวยกขาอัตโนมัติ	3.46	ลบ.ม.	2,149.53	7,428.78	427.00	1,475.71	8,904.49	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีตหยก								
	งานไม้แบบ (เฉลี่ยใช้งาน 60%)	170.00	ตร.ม.			144.00	24,480.00	24,480.00	กรมบัญชีกลาง
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	102.00	ตร.ม.	485.00	49,470.00			49,470.00	บัญชีรวม
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	37.00	ลบ.ม.	2,349.53	86,932.61	522.00	19,314.00	106,246.61	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	งานคอนกรีต 280 ksc (Cylinder)	727.03	กก.	27.25	19,811.57	3.90	2,835.42	22,646.98	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB12mm SD40								
	เหล็กDB16mm SD40	3,315.57	กก.	27.15	90,017.73	3.90	12,930.72	102,948.45	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง

แบบแสดงรายการภาษี ปริมาณงาน และราคา
ค่างานต้นทุน

กลุ่มงาน/งาน สำนักช่าง เมืองพญา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสภะวายน้า และห้องครัว สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพญา
สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพญา จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพญา
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2565

แบบเลขที่ 62/2568

แบบ ป.ร. 1 แผ่นที่ /

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	ลวดผูกเหล็ก	121.28	กก.	55.05	6,676.35		-	6,676.35	พาดมียังจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
1.1.2.3	F1-A(เสริมโครงไม้ต)	72.00	ฐาน						
	งานชุดดิน	136.08	ลบ.ม.		-	121.00	16,465.68	16,465.68	พาดมียังจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	เสาเข็มตอก ขนาด 0.26 x 0.26 x 11 ม.รับน้ำหนักบรรทุกความปลอดภัย 25 ตัน/ต้น	72.00	ต้น	3,889.72	280,059.84	1,374.00	98,928.00	378,987.84	พาดมียังจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	งานติดตั้งเสาเข็ม ขนาด 0.26 x 0.26 ม.	72.00	ต้น	-	-	256.00	18,432.00	18,432.00	พาดมียังจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	งานทรายหยาบอัดแน่น	6.80	ลบ.ม.	560.75	3,815.34	121.00	823.28	4,638.63	พาดมียังจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีตหยาบ	3.36	ตร.ม.	2,149.53	7,222.42	427.00	1,434.72	8,657.14	พาดมียังจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	งานไม้แบบ (เฉลี่ยใช้งาน 60%)	200.24	ตร.ม.		-	144.00	28,833.99	28,833.99	กรมบัญชีกลาง
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	120.14	ตร.ม.	485.00	58,268.69		-	58,268.69	วัสดุชั่วคราว
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	43.00	ลบ.ม.	2,349.53	101,029.79	522.00	22,446.00	123,475.79	พาดมียังจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	งานคอนกรีต 280 ksc (Cylinder)	872.00	กก.	27.25	23,762.00	3.90	3,400.80	27,162.80	พาดมียังจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB12mm SD40	3,979.35	กก.	27.15	108,039.35	3.90	15,519.47	123,558.82	พาดมียังจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB16mm SD40	195.22	กก.	55.05	10,747.10		-	10,747.10	พาดมียังจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
1.1.2.4	F1-B	4.00	ฐาน						
	งานชุดดิน	10.80	ลบ.ม.		-	121.00	1,306.80	1,306.80	พาดมียังจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	เสาเข็มตอก ขนาด 0.35 x 0.35 x 11 ม.รับน้ำหนักบรรทุกความปลอดภัย 45 ตัน/ต้น	4.00	ต้น	6,669.00	26,676.00	2,614.00	10,456.00	37,132.00	พาดมียังจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	งานติดตั้งเสาเข็ม ขนาด 0.35 x 0.35 ม.	4.00	ต้น		-	338.00	1,352.00	1,352.00	พาดมียังจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	งานทรายหยาบอัดแน่น	0.54	ลบ.ม.	560.75	302.81	121.00	65.34	368.15	พาดมียังจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีตหยาบ	0.27	ลบ.ม.	2,149.53	580.37	427.00	115.29	695.66	พาดมียังจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	งานไม้แบบ (เฉลี่ยใช้งาน 60%)	12.72	ตร.ม.		-	144.00	1,831.10	1,831.10	กรมบัญชีกลาง
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	7.63	ตร.ม.	485.00	3,699.60		-	3,699.60	วัสดุชั่วคราว
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	4.00	ลบ.ม.	2,349.53	9,398.12	522.00	2,088.00	11,486.12	พาดมียังจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	งานคอนกรีต 280 ksc (Cylinder)	71.12	กก.	27.25	1,938.02	3.90	277.37	2,215.39	พาดมียังจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB12mm SD40	439.92	กก.	27.15	11,943.83	3.90	1,715.69	13,659.52	พาดมียังจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB16mm SD40	15.33	กก.	55.05	843.98		-	843.98	พาดมียังจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
1.1.2.5	F2	53.00	ฐาน						
	งานชุดดิน	247.05	ลบ.ม.		-	121.00	29,893.05	29,893.05	พาดมียังจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	เสาเข็มตอก ขนาด 0.35 x 0.35 x 11 ม.รับน้ำหนักบรรทุกความปลอดภัย 45 ตัน/ต้น	106.00	ต้น	6,669.00	706,914.00	1,876.00	198,856.00	905,770.00	พาดมียังจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	งานติดตั้งเสาเข็ม ขนาด 0.26 x 0.26 ม.	106.00	ต้น		-	338.00	35,828.00	35,828.00	พาดมียังจังหวัด / กรมบัญชีกลาง

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา
ค่างานต้นทุน

กลุ่มงาน/งาน ส่วนช่าง เมืองพญา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสภะวายน้ำ และห้องตรวจ สนามกีฬาเทศบาลเมืองพญา
สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาเทศบาลเมืองพญา จังหวัดพญา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพญา
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2569

แบบเลขที่ 62/2568

แบบ ป.ร.1 แผนที่ /

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย (บาท)		จำนวนเงิน	รวมราคา ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย			จำนวนเงิน	จำนวนเงิน			
	งานทรายยกยาอัดแน่น	12.20	ลบ.ม.	560.75	6,841.15	121.00		1,476.20	8,317.35	พิกัดข่อยจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีตหยบ	6.16	ลบ.ม.	2,149.53	13,243.25	427.00		2,630.75	15,874.00	พิกัดข่อยจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	งานไม้แบบ (เฉลี่ยใช้งาน 60%)									
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	247.35	ตร.ม		-	144.00		35,618.40	35,618.40	กรมบัญชีกลาง
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	148.41	ตร.ม	485.00	71,978.85		-	71,978.85		วัสดุผสมรวม
	งานคอนกรีต 280 ksc (Cylinder)	79.00	ลบ.ม.	2,349.53	185,612.87	522.00		41,238.00	226,850.87	พิกัดข่อยจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB12mm SD40	597.32	กก.	27.25	16,276.97	3.90		2,329.55	18,606.52	พิกัดข่อยจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB16mm SD40	8,051.94	กก.	27.15	218,610.17	3.90		31,402.57	250,012.74	พิกัดข่อยจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	ลวดลึงเหล็ก	259.48	กก.	55.05	14,284.25	-		-	14,284.25	พิกัดข่อยจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
1.1.2.6	F3									
	งานชุดดิน	218.96	ลบ.ม.		-	121.00		26,494.16	26,494.16	พิกัดข่อยจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	เสาเข็มเดือก ขนาด 0.35 x 0.35 x 1.1 ม.รับน้ำหนักบรรทุกทดสอบโดยท้าย 45 ตัน/ต้น	81.00	ต้น	6,669.00	540,189.00	2,122.00		171,882.00	712,071.00	พิกัดข่อยจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	งานตัดหัวเสาเข็ม ขนาด 0.35 x 0.35 ม.	81.00	ต้น		-	338.00		27,378.00	27,378.00	พิกัดข่อยจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	งานทรายยกยาอัดแน่น	11.20	ลบ.ม.	560.75	6,280.40	121.00		1,355.20	7,635.60	พิกัดข่อยจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีตหยบ	5.46	ลบ.ม.	2,149.53	11,736.43	427.00		2,331.42	14,067.85	พิกัดข่อยจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	งานไม้แบบ (เฉลี่ยใช้งาน 60%)									
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	187.40	ตร.ม		-	144.00		26,985.60	26,985.60	กรมบัญชีกลาง
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	112.44	ตร.ม	485.00	54,533.40		-	54,533.40		วัสดุผสมรวม
	งานคอนกรีต 280 ksc (Cylinder)	94.99	ลบ.ม.	2,349.53	223,181.85	522.00		49,584.78	272,766.63	พิกัดข่อยจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB12mm SD40	397.85	กก.	27.25	10,841.41	3.90		1,551.62	12,393.03	พิกัดข่อยจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB20mm SD40	15,230.14	กก.	27.15	413,498.30	3.50		53,305.49	466,803.79	พิกัดข่อยจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	ลวดลึงเหล็ก	468.84	กก.	55.05	25,809.63	-		-	25,809.63	พิกัดข่อยจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
1.1.2.7	F4									
	งานชุดดิน	384.56	ลบ.ม.		-	121.00		46,531.76	46,531.76	พิกัดข่อยจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	เสาเข็มเดือก ขนาด 0.35 x 0.35 x 1.1 ม.รับน้ำหนักบรรทุกทดสอบโดยท้าย 45 ตัน/ต้น	164.00	ต้น	6,669.00	1,093,716.00	1,876.00		307,664.00	1,401,380.00	พิกัดข่อยจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	งานตัดหัวเสาเข็ม ขนาด 0.35 x 0.35 ม.	164.00	ต้น		-	338.00		55,432.00	55,432.00	พิกัดข่อยจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	งานทรายยกยาอัดแน่น	19.00	ลบ.ม.	560.75	10,654.25	121.00		2,299.00	12,953.25	พิกัดข่อยจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีตหยบ	9.50	ลบ.ม.	2,149.53	20,420.54	427.00		4,056.50	24,477.04	พิกัดข่อยจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	งานไม้แบบ (เฉลี่ยใช้งาน 60%)									
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	732.00	ตร.ม		-	144.00		105,408.00	105,408.00	กรมบัญชีกลาง
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	439.20	ตร.ม	485.00	213,012.00		-	-	213,012.00	วัสดุผสมรวม

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา
ค่างานต้นทุน

แบบ ป.ร.1 แผ่นที่ /

กลุ่มงาน/งาน ลำดับข้าง เมืองพญา
ข้อควรทราบ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสภะว่ายนํ้า และสิ่งอุดหนุน สนามกีฬาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ
สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ เมืองพญา จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพญา
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2569

แบบเลขที่ 62/2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ตัววัด ต่อหน่วย		คำนวณงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	งานคอนกรีต 280 ksc (Cylinder)	186.81	ลบ.ม.	2,349.53	438,915.70	522.00	97,514.82	536,430.52	พาคณะย้งจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB12mm SD40	1,014.79	กก.	27.25	27,653.03	3.90	3,957.68	31,610.71	พาคณะย้งจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB20mm SD40	21,633.85	กก.	27.15	587,359.03	3.50	75,718.48	663,077.50	พาคณะย้งจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็ก	387.60	กก.	55.05	21,337.38	-	-	21,337.38	พาคณะย้งจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
1.1.2.8	FF-4A	4.00	ฐาน						
	งานชุดดิน	22.88	ลบ.ม.		-	121.00	2,768.48	2,768.48	พาคณะย้งจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	เสาเข็มตอก ขนาด 0.26 x 0.26 x 9 ม.	16.00	ต้น	3,183.00	50,928.00	1,486.00	23,776.00	74,704.00	พาคณะย้งจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	งานตัดหัวเสาเข็ม ขนาด 0.26 x 0.26 ม.	16.00	ต้น	=	-	256.00	4,096.00	4,096.00	พาคณะย้งจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	งานทรายหยาบอัดแน่น	5.72	ลบ.ม.	560.75	3,207.49	121.00	692.12	3,899.61	พาคณะย้งจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีตหยาบ	2.86	ลบ.ม.	2,149.53	6,147.66	427.00	1,221.22	7,368.88	พาคณะย้งจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	งานไม้แบบ (เนื้อไม้ใช้งาน 60%)	14.30	ตร.ม.		-	144.00	2,059.57	2,059.57	กรมบัญชีกลาง
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	8.58	ตร.ม.	485.00	4,162.05		-	4,162.05	วัดศูนย์กลาง
	งานคอนกรีต 280 ksc (Cylinder)	14.30	ลบ.ม.	2,349.53	33,598.28	522.00	7,464.60	41,062.88	พาคณะย้งจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB12mm SD40	674.88	กก.	27.25	18,390.48	3.90	2,632.03	21,022.51	พาคณะย้งจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB16mm SD40	1,304.48	กก.	27.15	35,416.63	3.90	5,087.47	40,504.10	พาคณะย้งจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็ก	59.38	กก.	55.05	3,268.91		-	3,268.91	พาคณะย้งจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
1.1.2.9	F5	27.00	ฐาน						
	งานชุดดิน	437.32	ลบ.ม.		-	121.00	52,915.72	52,915.72	พาคณะย้งจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	เสาเข็มตอก ขนาด 0.35 x 0.35 x 11 ม.รับน้ำหนักบรรทุกความปลอดภัย 45 ตัน/ต้น	135.00	ต้น	6,660.00	900,315.00	1,876.00	253,260.00	1,153,575.00	พาคณะย้งจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	งานตัดหัวเสาเข็ม ขนาด 0.35 x 0.35 ม.	135.00	ต้น		-	338.00	45,630.00	45,630.00	พาคณะย้งจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	งานทรายหยาบอัดแน่น	21.87	ลบ.ม.	560.75	12,261.36	121.00	2,645.79	14,907.15	พาคณะย้งจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีตหยาบ	10.92	ลบ.ม.	2,149.53	23,472.87	427.00	4,662.84	28,135.71	พาคณะย้งจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	งานไม้แบบ (เนื้อไม้ใช้งาน 60%)	651.50	ตร.ม.		-	144.00	93,816.00	93,816.00	กรมบัญชีกลาง
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	390.90	ตร.ม.	485.00	189,586.50		-	189,586.50	วัดศูนย์กลาง
	งานคอนกรีต 280 ksc (Cylinder)	160.00	ลบ.ม.	2,349.53	375,924.80	522.00	83,520.00	459,444.80	พาคณะย้งจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB12mm SD40	840.39	กก.	27.25	22,900.63	3.90	3,277.52	26,178.15	พาคณะย้งจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB20mm SD40	18,458.55	กก.	27.15	501,149.63	3.50	64,604.93	565,754.56	พาคณะย้งจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็ก	578.97	กก.	55.05	31,872.20		-	31,872.20	พาคณะย้งจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	รวมราคา							14,134,800.01	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่างานต้นทุน

แบบ ป.ร.1 แผ่นที่ /

กลุ่มงาน/งาน สำนักช่าง เมืองพัทยา
โครงการก่อสร้างอาคารส้วมชายน้ำ และที่จอดรถ สนามกีฬาเทศบาลเมืองพัทยา
สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาเทศบาลเมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/สำนักก่อสร้าง เมืองพัทยา
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2569

แบบเลขที่ 62/2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
1.1.3	งานเสา								
1.1.3.1	C1	32.00	ต้น						
	งานไม้แบบ (เฉลี่ยใช้งาน 60%)								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	2,100.00	ตร.ม		-	144.00	302,400.00	302,400.00	กรรมบัญชีกลาง
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	1,260.00	ตร.ม	485.00	611,100.00		-	611,100.00	วัสดุศูนย์รวม
	งานคอนกรีต 280 ksc (Cylinder)	452.00	ลบ.ม	2,349.53	1,061,987.56	522.00	235,944.00	1,297,931.56	พาณิชย์จังหวัด / กรรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB12mm SD40	71,617.36	กก.	27.25	1,951,573.06	3.90	279,307.70	2,230,880.76	พาณิชย์จังหวัด / กรรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB25mm SD40	40,783.96	กก.	27.15	1,107,284.51	3.50	142,743.86	1,250,028.37	พาณิชย์จังหวัด / กรรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็ก	3,372.04	กก.	55.05	185,630.78		-	185,630.78	พาณิชย์จังหวัด / กรรมบัญชีกลาง
1.1.3.2	C1-A	4.00	ต้น						
	งานไม้แบบ (เฉลี่ยใช้งาน 60%)								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	258.72	ตร.ม		-	144.00	37,255.20	37,255.20	กรรมบัญชีกลาง
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	155.23	ตร.ม	485.00	75,286.85		-	75,286.85	วัสดุศูนย์รวม
	งานคอนกรีต 280 ksc (Cylinder)	58.61	ลบ.ม	2,349.53	137,701.25	522.00	30,593.38	168,294.63	พาณิชย์จังหวัด / กรรมบัญชีกลาง
	เหล็กB8mm SR24	1,702.07	กก.	27.25	46,381.52	4.90	8,340.16	54,721.68	พาณิชย์จังหวัด / กรรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB25mm SD40	5,018.31	กก.	27.15	136,247.12	3.50	17,564.09	153,811.20	พาณิชย์จังหวัด / กรรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็ก	201.61	กก.	55.05	11,098.71		-	11,098.71	พาณิชย์จังหวัด / กรรมบัญชีกลาง
1.1.3.3	C2	26.00	ต้น						
	งานไม้แบบ (เฉลี่ยใช้งาน 60%)								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	600.00	ตร.ม		-	144.00	86,400.00	86,400.00	กรรมบัญชีกลาง
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	360.00	ตร.ม	485.00	174,600.00		-	174,600.00	วัสดุศูนย์รวม
	งานคอนกรีต 280 ksc (Cylinder)	67.32	ลบ.ม	2,349.53	158,170.36	522.00	35,141.04	193,311.40	พาณิชย์จังหวัด / กรรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB12mm SD40	14,925.40	กก.	28.00	417,911.09	3.90	58,209.04	476,120.14	พาณิชย์จังหวัด / กรรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB25mm SD40	10,327.04	กก.	27.15	280,379.19	3.50	36,144.65	316,523.84	พาณิชย์จังหวัด / กรรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็ก	757.57	กก.	55.05	41,704.40		-	41,704.40	พาณิชย์จังหวัด / กรรมบัญชีกลาง
1.1.3.4	C3	48.00	ต้น						
	งานไม้แบบ (เฉลี่ยใช้งาน 60%)								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	116.67	ตร.ม		-	144.00	16,800.00	16,800.00	กรรมบัญชีกลาง
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	70.00	ตร.ม	485.00	33,950.00		-	33,950.00	วัสดุศูนย์รวม
	งานคอนกรีต 280 ksc (Cylinder)	2.90	ลบ.ม	2,349.53	6,813.64	522.00	1,513.80	8,327.44	พาณิชย์จังหวัด / กรรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB12mm SD40	8,970.70	กก.	27.25	244,451.58	3.90	34,985.73	279,437.31	พาณิชย์จังหวัด / กรรมบัญชีกลาง

แบบแสดงรายการ การปฏิบัติงาน และราคา
ค่างานต้นทุน

แบบ ป.ร.1 แผ่นที่ /

กลุ่มงาน/งาน ส่วนช่าง เมืองพัทยา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารส้วมบำบัดน้ำ และห้องครัว สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา
สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2569

แบบเลขที่ 62/2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	เหล็กDB25mmk SD40	47,827.14	กก.	27.15	1,298,506.93	3.50	167,395.00	1,465,901.93	พารณีย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็ก	1,703.94	กก.	55.05	93,801.64		-	93,801.64	พารณีย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
		24.00	ตัน						
1.1.3.5	C4								
	งานไม้แบบ (เฉลี่ยใช้งาน 60%)					144.00	21,600.00	21,600.00	กรมบัญชีกลาง
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	150.00	ตร.ม		-			43,650.00	วัสดุอาคาร
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	90.00	ตร.ม	485.00	43,650.00		-	43,650.81	พารณีย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	งานคอนกรีต 280 ksc (Cylinder)	15.04	ลบ.ม.	2,349.53	35,336.93	522.00	7,850.88	37,722.34	พารณีย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB12mmk SD40	1,210.99	กก.	27.25	33,999.48	3.90	4,722.86	50,439.17	พารณีย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB25mmk SD40	1,645.65	กก.	27.15	44,679.40	3.50	5,759.78	47,177.74	พารณีย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็ก	85.70	กก.	55.05	4,717.74		-	9,766,634.90	
	รวมราคา								
1.1.4	งานเสา								
1.1.4.1	B-1								
	งานไม้แบบ (เฉลี่ยใช้งาน 60%)					144.00	187,200.00	187,200.00	กรมบัญชีกลาง
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	1,300.00	ตร.ม		-			378,300.00	วัสดุอาคาร
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	780.00	ตร.ม	485.00	378,300.00		-	1,217,672.30	พารณีย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	งานคอนกรีต 280 ksc (Cylinder)	424.05	ลบ.ม.	2,349.53	996,318.20	522.00	221,354.10	1,703,040.30	พารณีย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB12mmk SD40	54,672.24	กก.	27.25	1,489,818.56	3.90	213,221.74	2,421,055.45	พารณีย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB20mm SD40	78,990.39	กก.	27.15	2,144,589.09	3.50	276,466.37	2,207,743.83	พารณีย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็ก	4,009.88	กก.	55.05	*220,743.83		-		
1.1.4.2	B-2								
	งานไม้แบบ (เฉลี่ยใช้งาน 60%)								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	2,048.75	ตร.ม		-	144.00	295,020.00	295,020.00	กรมบัญชีกลาง
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	1,229.25	ตร.ม	485.00	596,186.25		-	596,186.25	วัสดุอาคาร
	งานคอนกรีต 280 ksc (Cylinder)	53.75	ลบ.ม.	2,349.53	126,287.24	522.00	28,057.50	154,344.74	พารณีย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	เหล็กR89mm SR24	5,203.41	กก.	28.00	145,695.48	4.90	25,496.71	171,192.19	พารณีย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB20mm SD40	32,398.23	กก.	27.15	879,611.94	3.50	113,393.81	993,005.75	พารณีย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็ก	1,128.05	กก.	55.05	62,099.11		-	62,099.11	พารณีย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
1.1.4.3	B-3								
	งานไม้แบบ (เฉลี่ยใช้งาน 60%)					144.00		145,584.00	กรมบัญชีกลาง
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	1,011.00	ตร.ม		-			145,584.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่างานต้นทุน

กลุ่มงาน/งาน ส่วนต่าง เมืองพัทยา
 โครงการก่อสร้างอาคารส้วมช่วยน้ำ และถังดอง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา
 สถานีก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา
 หน้าจอรบราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2569

แบบเลขที่ 62/2568

แบบ ป.ร.1 หน้าที่ /

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย			ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน		
	- ไม่แบ่งบงห์ลอคอบกฐิต	606.60	ตร.ม	485.00	294,201.00			-	294,201.00		วัดคูมากรวม
	งานคอบกฐิต 280 ก.ส. (Cylinder)	147.00	ลบ.ม.	2,349.53	345,380.91		522.00	76,734.00	422,114.91		พารณียอิจ้หงหัด / กรมบงกฐิตกลาง
	เหล็กB89ก.ก SR24	11,139.77	กก.	28.00	311,913.56		4.90	54,584.87	366,498.43		พารณียอิจ้หงหัด / กรมบงกฐิตกลาง
	เหล็กDB20ก.ก SD40	13,282.02	กก.	27.15	360,606.84		3.50	46,487.07	407,093.91		พารณียอิจ้หงหัด / กรมบงกฐิตกลาง
	สวดผูกเหล็ก	732.65	กก.	55.05	40,332.59			-	40,332.59		พารณียอิจ้หงหัด / กรมบงกฐิตกลาง
1.1.4.4	B-5	208.00	ม.								
	งานไม้แบบ (เฉลี่ยใช้งาน 60%)	364.00	ตร.ม				144.00	52,416.00	52,416.00		กรมบงกฐิตกลาง
	- ค่าแรงแบบหล่อคอบกฐิต	218.40	ตร.ม	485.00	105,924.00			-	105,924.00		วัดคูมากรวม
	- ไม่แบ่งบงห์ลอคอบกฐิต	47.00	ลบ.ม.	2,349.53	110,427.91		522.00	24,534.00	134,961.91		พารณียอิจ้หงหัด / กรมบงกฐิตกลาง
	งานคอบกฐิต 280 ก.ส. (Cylinder)	2,960.69	กก.	28.00	82,899.32		4.90	14,507.38	97,406.70		พารณียอิจ้หงหัด / กรมบงกฐิตกลาง
	เหล็กB89ก.ก SR24	9,284.08	กก.	27.15	252,062.77		3.50	32,494.28	284,557.05		พารณียอิจ้หงหัด / กรมบงกฐิตกลาง
	เหล็กDB20ก.ก SD40	367.34	กก.	55.05	20,222.24			-	20,222.24		พารณียอิจ้หงหัด / กรมบงกฐิตกลาง
1.1.4.5	B-6	168.00	ม.								
	งานไม้แบบ (เฉลี่ยใช้งาน 60%)	285.60	ตร.ม				144.00	41,126.40	41,126.40		กรมบงกฐิตกลาง
	- ค่าแรงแบบหล่อคอบกฐิต	171.36	ตร.ม	485.00	83,109.60			-	83,109.60		วัดคูมากรวม
	- ไม่แบ่งบงห์ลอคอบกฐิต	44.91	ลบ.ม.	2,349.53	105,517.39		522.00	23,443.02	128,960.41		พารณียอิจ้หงหัด / กรมบงกฐิตกลาง
	งานคอบกฐิต 280 ก.ส. (Cylinder)	1,859.66	กก.	28.00	52,070.48		4.90	9,112.33	61,182.81		พารณียอิจ้หงหัด / กรมบงกฐิตกลาง
	เหล็กB89ก.ก SR24	6,925.77	กก.	27.15	188,034.66		3.50	24,240.20	212,274.85		พารณียอิจ้หงหัด / กรมบงกฐิตกลาง
	เหล็กDB20ก.ก SD40	263.56	กก.	55.05	14,509.14			-	14,509.14		พารณียอิจ้หงหัด / กรมบงกฐิตกลาง
	รวมราคา								11,312,335.87		
1.1.5	งานผนัง ค.ส.ล.										
1.1.5.1	W1, W2	368.00	ม.								
	งานไม้แบบ (เฉลี่ยใช้งาน 60%)	7,096.00	ตร.ม				144.00	1,021,824.00	1,021,824.00		กรมบงกฐิตกลาง
	- ค่าแรงแบบหล่อคอบกฐิต	4,257.60	ตร.ม	485.00	2,064,936.00			-	2,064,936.00		วัดคูมากรวม
	- ไม่แบ่งบงห์ลอคอบกฐิต	1,120.62	ลบ.ม.	2,608.00	2,922,576.66		522.00	584,963.64	3,507,540.60		พารณียอิจ้หงหัด / กรมบงกฐิตกลาง
	งานคอบกฐิต 280 ก.ส. (Cylinder) ผสมกับชิ้น	15,116.10	กก.	27.15	410,402.88		3.90	58,952.79	469,354.87		พารณียอิจ้หงหัด / กรมบงกฐิตกลาง
	เหล็กDB16ก.ก SD40	30,794.02	กก.	27.15	836,057.70		3.50	107,779.08	943,836.78		พารณียอิจ้หงหัด / กรมบงกฐิตกลาง
	เหล็กDB20ก.ก SD40	1,377.30	กก.	55.05	75,820.56			-	75,820.56		พารณียอิจ้หงหัด / กรมบงกฐิตกลาง

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา
ค่างานต้นทุน

แบบ ป.ร.1 หน้าที่ /

กลุ่มงาน/งาน สำนักทาง เมืองพัทยา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสระว่ายน้ำ และห้องดนตรี สนามกีฬาเทศบาลเมืองพัทยา
สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาเทศบาลเมืองพัทยา เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2569

แบบเลขที่ 62/2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	Water Stop 8"	553.94	ม.	390.00	216,037.77	80.00	44,315.44	260,353.21	พาดินย้อยจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
1.1.5.2	งานฝังสกรูกระโดด	124.00	ม.						
	งานไม้แบบ (เฉลี่ยใช้งาน 60%)								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	2,240.00	ตร.ม		=	144.00	322,560.00	322,560.00	กรมบัญชีกลาง
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	1,344.00	ตร.ม	485.00	651,840.00		=	651,840.00	วัสดุชั่วคราว
	งานคอนกรีต 280 ksc (Cylinder) ผสมกับซิม	279.74	ลบ.ม.	2,608.00	729,561.92	522.00	146,024.28	875,586.20	พาดินย้อยจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB16mm SD40	18,799.65	กก.	27.15	510,410.36	3.90	73,318.62	583,728.98	พาดินย้อยจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB20mm SD40	30,104.06	กก.	27.15	817,325.26	3.50	105,364.21	922,689.47	พาดินย้อยจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็ก	1,467.11	กก.	55.05	80,764.47		=	80,764.47	พาดินย้อยจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	Water Stop 8"	188.00	ม.	390.00	73,320.00	80.00	15,040.00	88,360.00	พาดินย้อยจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
1.1.5.3	งานฝังสกรูแข็ง	325.00	ม.						
	งานไม้แบบ (เฉลี่ยใช้งาน 60%)								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	4,746.00	ตร.ม		=	144.00	683,424.00	683,424.00	กรมบัญชีกลาง
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	2,847.60	ตร.ม	485.00	1,381,086.00		=	1,381,086.00	วัสดุชั่วคราว
	งานคอนกรีต 280 ksc (Cylinder) ผสมกับซิม	819.19	ลบ.ม.	2,608.00	2,136,447.52	522.00	427,617.18	2,564,064.70	พาดินย้อยจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB16mm SD40	48,768.07	กก.	27.15	1,324,053.12	3.90	190,195.48	1,514,248.60	พาดินย้อยจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB20mm SD40	108,693.57	กก.	27.15	2,951,030.43	3.50	380,427.50	3,331,457.92	พาดินย้อยจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็ก	4,723.85	กก.	55.05	260,047.90		=	260,047.90	พาดินย้อยจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	Water Stop 8"	188.00	ม.	390.00	73,320.00	80.00	15,040.00	88,360.00	พาดินย้อยจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
1.1.5.4	W3 ผึงห้องกับน้ำ	35.70	ม.						
	งานไม้แบบ (เฉลี่ยใช้งาน 60%)								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	600.00	ตร.ม		=	144.00	86,400.00	86,400.00	กรมบัญชีกลาง
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	360.00	ตร.ม	485.00	174,600.00		=	174,600.00	วัสดุชั่วคราว
	งานคอนกรีต 280 ksc (Cylinder) ผสมกับซิม	49.39	ลบ.ม.	2,608.00	128,809.12	522.00	25,781.58	154,590.70	พาดินย้อยจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB16mm SD40	3,605.28	กก.	27.15	97,883.35	3.90	14,060.59	111,943.94	พาดินย้อยจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB20mm SD40	7,264.77	กก.	27.15	197,238.51	3.50	25,424.70	222,663.20	พาดินย้อยจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็ก	326.10	กก.	55.05	17,951.89		=	17,951.89	พาดินย้อยจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	Water Stop 8"	35.00	ม.	390.00	13,650.00	80.00	2,800.00	16,450.00	พาดินย้อยจังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	รวมราคา						2,800.00	22,476,485.99	
1.1.6	งานโครงสร้างพื้น								
1.1.6.1	แผ่นพื้นHCS		ม.						

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา
ค่างานต้นทุน

กลุ่มงาน/งาน ลำดับช่วง เมืองพัทยา
ที่โครงการ/งานก่อสร้าง โครงสร้างอาคารส้วมช่วยน้ำ และห้องตรม สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา
สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2569

แบบเลขที่ 62/2568

วันที่รับ : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	งานพื้นสำเร็จรูป HOLLOW CORE SLAB HC 15-LL 500kg/sqm.	9,230.00	ตร.ม.	458.85	4,235,185.50	51.00	470,730.00	4,705,915.50	พาคณิษฐ์รังษะวิทย์ / กรมบัญชีกลาง
	งานเหล็ก R8 6@0.15	26,637.78	กก.	28.60	761,840.51	4.90	130,525.12	892,365.63	พาคณิษฐ์รังษะวิทย์ / กรมบัญชีกลาง
	งานคอนกรีต 280 ksc (Cylinder)	384.00	ลบ.ม.	2,349.53	902,219.52	522.00	200,448.00	1,102,667.52	พาคณิษฐ์รังษะวิทย์ / กรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็ก	154.77	กก.	55.05	8,520.09		-	8,520.09	พาคณิษฐ์รังษะวิทย์ / กรมบัญชีกลาง
1.1.6.2	พื้นชั้นใต้ดิน Flat Slap								
	งานคอนกรีต 280 ksc (Cylinder) ผสมกับหิน	345.00	ลบ.ม.	2,608.00	899,760.00	522.00	180,090.00	1,079,850.00	พาคณิษฐ์รังษะวิทย์ / กรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB16mm SD40	33,621.34	กก.	27.15	912,819.40	3.90	131,123.23	1,043,942.62	พาคณิษฐ์รังษะวิทย์ / กรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB20mm SD40	23,915.32	กก.	27.15	649,300.94	3.50	83,703.62	733,004.56	พาคณิษฐ์รังษะวิทย์ / กรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB25mm SD40	28,002.50	กก.	27.15	760,267.88	3.50	98,008.75	858,276.63	พาคณิษฐ์รังษะวิทย์ / กรมบัญชีกลาง
	ทรายขยายรองพื้น	138.00	ลบ.ม.	560.75	77,383.50	112.00	15,456.00	92,839.50	พาคณิษฐ์รังษะวิทย์ / กรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็ก	2,566.17	กก.	55.05	141,267.92		-	141,267.92	พาคณิษฐ์รังษะวิทย์ / กรมบัญชีกลาง
	รวมราคา							10,658,649.97	
1.1.7	พื้นสระกระโดด								
	งานชุดบัน	-	ตร.ม.			121.00	-	-	พาคณิษฐ์รังษะวิทย์ / กรมบัญชีกลาง
	งานไม้แบบ (เฉลี่ยใช้งาน 60%)								
	- ค่าแรงขนเทคอนกรีต	500.00	ตร.ม.	485.00	145,500.00	144.00	72,000.00	72,000.00	กรมบัญชีกลาง
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	300.00	ตร.ม.		-		-	145,500.00	วัสดุ/เครื่อง
	งานคอนกรีต 280 ksc (Cylinder) ผสมกับหิน	131.00	ลบ.ม.	2,608.00	341,648.00	522.00	68,382.00	410,030.00	พาคณิษฐ์รังษะวิทย์ / กรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB16mm SD40	28,510.35	กก.	27.15	774,056.00	3.90	111,190.37	885,246.37	พาคณิษฐ์รังษะวิทย์ / กรมบัญชีกลาง
	ทรายขยายรองพื้น	52.00	ลบ.ม.	560.75	29,159.00	112.00	5,824.00	34,983.00	พาคณิษฐ์รังษะวิทย์ / กรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็ก	855.31	กก.	55.05	47,084.84		-	47,084.84	พาคณิษฐ์รังษะวิทย์ / กรมบัญชีกลาง
	รวมราคา							1,594,844.21	
1.1.8	พื้นสระว่ายน้ำ								
	งานคอนกรีต 280 ksc (Cylinder) ผสมกับหิน	399.39	ลบ.ม.	2,608.00	1,041,609.12	522.00	208,481.58	1,250,090.70	พาคณิษฐ์รังษะวิทย์ / กรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB16mm SD40	40,277.46	กก.	27.15	1,093,533.04	3.90	157,082.09	1,250,615.13	พาคณิษฐ์รังษะวิทย์ / กรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB20mm SD40	19,350.12	กก.	27.15	523,355.76	3.50	67,725.42	593,081.18	พาคณิษฐ์รังษะวิทย์ / กรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB25mm SD40	41,548.35	กก.	27.15	1,128,037.70	3.50	145,419.23	1,273,456.93	พาคณิษฐ์รังษะวิทย์ / กรมบัญชีกลาง
	ทรายขยายรองพื้น	160.00	ลบ.ม.	560.75	89,720.00	112.00	17,920.00	107,640.00	พาคณิษฐ์รังษะวิทย์ / กรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็ก	3,035.28	กก.	55.05	167,092.05		-	167,092.05	พาคณิษฐ์รังษะวิทย์ / กรมบัญชีกลาง
	รวมราคา							4,641,975.99	
1.1.9	งานโครงสร้างบันได								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่างานต้นทุน

กลุ่มงาน/งาน สำนักช่าง เมืองพัทยา
โครงการก่อสร้างอาคารส้วมช่วยน้ำ และห้องครัว สนามกีฬาเทศบาลเมืองพัทยา
สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาเทศบาลเมืองพัทยา เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2569

แบบเลขที่ 62/2568

แบบ ป.ร.1 แผ่นที่ /

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
1.1.9.1 ST-01									
	งานไม้แบบ (เฉลี่ยใช้งาน 60%)								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	42.38	ตร.ม		-	144.00	6,103.20	6,103.20	กรรมบัญญัติกลาง วัสดุผสมรวม
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	25.43	ตร.ม	485.00	12,333.55		-	12,333.55	พาณิชย์จังหวัด / กรรมบัญญัติกลาง
	งานคอนกรีต 280 ksc (Cylinder)	10.00	ลบ.ม.	2,349.53	23,495.30	522.00	5,220.00	28,715.30	พาณิชย์จังหวัด / กรรมบัญญัติกลาง
	เหล็กRB6กม SR24	58.60	กก.	28.60	1,675.96	4.90	287.14	1,963.10	พาณิชย์จังหวัด / กรรมบัญญัติกลาง
	เหล็กRB9กม SR24	93.00	กก.	28.00	2,604.00	4.90	455.70	3,059.70	พาณิชย์จังหวัด / กรรมบัญญัติกลาง
	เหล็กDB12กม SD40	917.00	กก.	27.25	24,988.25	3.90	3,576.30	28,564.55	พาณิชย์จังหวัด / กรรมบัญญัติกลาง
	เหล็กDB25กม SD40	192.65	กก.	27.15	5,230.45	3.50	674.28	5,904.72	พาณิชย์จังหวัด / กรรมบัญญัติกลาง
	ลวดผูกเหล็ก	37.84	กก.	55.05	2,082.95		-	2,082.95	พาณิชย์จังหวัด / กรรมบัญญัติกลาง
1.1.9.2 ST-02									
	งานไม้แบบ (เฉลี่ยใช้งาน 60%)								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	33.33	ตร.ม		-	144.00	4,800.00	4,800.00	กรรมบัญญัติกลาง วัสดุผสมรวม
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	20.00	ตร.ม	485.00	9,700.00		-	9,700.00	วัสดุผสมรวม
	งานคอนกรีต 280 ksc (Cylinder)	10.00	ลบ.ม.	2,349.53	23,495.30	522.00	5,220.00	28,715.30	พาณิชย์จังหวัด / กรรมบัญญัติกลาง
	เหล็กRB6กม SR24	58.60	กก.	28.60	1,675.96	4.90	287.14	1,963.10	พาณิชย์จังหวัด / กรรมบัญญัติกลาง
	เหล็กRB9กม SR24	93.00	กก.	28.00	2,604.00	4.90	455.70	3,059.70	พาณิชย์จังหวัด / กรรมบัญญัติกลาง
	เหล็กDB12กม SD40	917.00	กก.	27.25	24,988.25	3.90	3,576.30	28,564.55	พาณิชย์จังหวัด / กรรมบัญญัติกลาง
	เหล็กDB25กม SD40	192.65	กก.	27.15	5,230.45	3.50	674.28	5,904.72	พาณิชย์จังหวัด / กรรมบัญญัติกลาง
	ลวดผูกเหล็ก	37.84	กก.	55.05	2,082.95		-	2,082.95	พาณิชย์จังหวัด / กรรมบัญญัติกลาง
1.1.9.3 ST-03									
	งานไม้แบบ (เฉลี่ยใช้งาน 60%)								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	133.53	ตร.ม		-	144.00	19,200.00	19,200.00	กรรมบัญญัติกลาง
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	80.00	ตร.ม	485.00	38,800.00		-	38,800.00	วัสดุผสมรวม
	งานคอนกรีต 280 ksc (Cylinder)	35.00	ลบ.ม.	2,349.53	82,233.55	522.00	18,270.00	100,503.55	พาณิชย์จังหวัด / กรรมบัญญัติกลาง
	เหล็กRB6กม SR24	89.00	กก.	28.60	2,545.40	4.90	456.10	2,981.50	พาณิชย์จังหวัด / กรรมบัญญัติกลาง
	เหล็กRB9กม SR24	934.00	กก.	28.00	26,152.00	4.90	4,576.60	30,728.60	พาณิชย์จังหวัด / กรรมบัญญัติกลาง
	เหล็กDB12กม SD40	1,279.00	กก.	27.25	34,852.75	3.90	4,988.10	39,840.85	พาณิชย์จังหวัด / กรรมบัญญัติกลาง
	เหล็กDB25กม SD40	1,202.00	กก.	27.15	32,634.30	3.50	4,207.00	36,841.30	พาณิชย์จังหวัด / กรรมบัญญัติกลาง
	ลวดผูกเหล็ก	105.12	กก.	55.05	5,786.86		-	5,786.86	พาณิชย์จังหวัด / กรรมบัญญัติกลาง
1.1.9.4 ST-04									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
งานต้นทุ่น

แบบ ป.ร.1 แผ่นที่ /

กลุ่มงาน/งาน ถ้ำน้ำช้าง เมืองพญา
โครงการก่อสร้างอาคารสระว่ายน้ำ และฟลัดรอก สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพญา
สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพญา จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพญา
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2569

แบบเลขที่ 62/2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย (บาท)	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย (บาท)		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย		จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		
	งานไม้แบบ (เฉลี่ยใช้งาน 60%)	133.33	ตร.ม			19,200.00	19,200.00	กรรมบัญชีกลาง
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	80.00	ตร.ม	485.00		-	38,800.00	วัสดุรวม
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	35.00	ลบ.ม.	2,349.53	82,233.55	18,270.00	100,503.55	พาณิพย์จังหวัด / กรรมบัญชีกลาง
	งานคอนกรีต 280 ksc (Cylinder)	89.00	กม.	28.60	2,545.40	436.10	2,981.50	พาณิพย์จังหวัด / กรรมบัญชีกลาง
	เหล็กB8กมก SR24	934.00	กม.	28.00	26,152.00	4,576.60	30,728.60	พาณิพย์จังหวัด / กรรมบัญชีกลาง
	เหล็กB8กมก SR24	1,279.00	กม.	27.25	34,852.75	4,988.10	39,840.85	พาณิพย์จังหวัด / กรรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB12กมก SD40	1,202.00	กม.	27.15	32,634.30	4,207.00	36,841.30	พาณิพย์จังหวัด / กรรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB25กมก SD40	105.12	กม.	55.05	5,786.86	-	5,786.86	พาณิพย์จังหวัด / กรรมบัญชีกลาง
1.1.9.5	ST-O5							
	งานไม้แบบ (เฉลี่ยใช้งาน 60%)							กรรมบัญชีกลาง
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	42.38	ตร.ม		144.00	6,103.20	6,103.20	วัสดุรวม
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	25.43	ตร.ม	485.00		-	12,333.55	พาณิพย์จังหวัด / กรรมบัญชีกลาง
	งานคอนกรีต 280 ksc (Cylinder)	10.00	ลบ.ม.	2,349.53	23,495.30	5,220.00	28,715.30	พาณิพย์จังหวัด / กรรมบัญชีกลาง
	เหล็กB8กมก SR24	58.60	กม.	28.60	1,675.96	287.14	1,963.10	พาณิพย์จังหวัด / กรรมบัญชีกลาง
	เหล็กB8กมก SR24	93.00	กม.	28.00	2,604.00	455.70	3,059.70	พาณิพย์จังหวัด / กรรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB12กมก SD40	917.00	กม.	27.25	24,988.25	3,576.30	28,564.55	พาณิพย์จังหวัด / กรรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB25กมก SD40	192.65	กม.	27.15	5,230.45	674.28	5,904.72	พาณิพย์จังหวัด / กรรมบัญชีกลาง
	ตัวผูกเหล็ก	37.84	กม.	55.05	2,082.95	-	2,082.95	พาณิพย์จังหวัด / กรรมบัญชีกลาง
1.1.9.6	ST-O6							
	งานไม้แบบ (เฉลี่ยใช้งาน 60%)							กรรมบัญชีกลาง
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	83.33	ตร.ม		144.00	12,000.00	12,000.00	วัสดุรวม
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	50.00	ตร.ม	485.00	24,250.00	-	24,250.00	พาณิพย์จังหวัด / กรรมบัญชีกลาง
	งานคอนกรีต 280 ksc (Cylinder)	27.00	ลบ.ม.	2,349.53	63,437.31	14,090.00	77,531.31	พาณิพย์จังหวัด / กรรมบัญชีกลาง
	เหล็กB8กมก SR24	58.60	กม.	28.60	1,675.96	287.14	1,963.10	พาณิพย์จังหวัด / กรรมบัญชีกลาง
	เหล็กB8กมก SR24	640.00	กม.	28.00	17,920.00	3,136.00	21,056.00	พาณิพย์จังหวัด / กรรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB12กมก SD40	972.00	กม.	27.25	26,487.00	3,790.80	30,277.80	พาณิพย์จังหวัด / กรรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB25กมก SD40	924.00	กม.	27.15	25,086.60	3,234.00	28,320.60	พาณิพย์จังหวัด / กรรมบัญชีกลาง
	ตัวผูกเหล็ก	77.84	กม.	55.05	4,284.98	-	4,284.98	พาณิพย์จังหวัด / กรรมบัญชีกลาง
1.1.9.7	ST-O7							
	งานไม้แบบ (เฉลี่ยใช้งาน 60%)							

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ค่างานต้นทุน

แบบ ป.ร.1 แผ่นที่ /

กลุ่มงาน/งาน สำนักช่าง เมืองพัทยา
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารส้วมชายน้ำ และห้องครัว สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2569

แบบเลขที่ 62/2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	83.33	ตร.ม		-	144.00	12,000.00	12,000.00	กรรมบัญชีกลาง
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	50.00	ตร.ม	485.00	24,250.00		-	24,250.00	วัสดุหมุนรวม
	งานคอนกรีต 280 ksc (Cylinder)	27.00	ลบ.ม.	2,349.53	63,437.31	522.00	14,094.00	77,531.31	พาณิชยกิจสวัสดิ์ / กรรมบัญชีกลาง
	เหล็กRB6กมก SR24	58.60	กก.	28.60	1,675.96	4.90	287.14	1,963.10	พาณิชยกิจสวัสดิ์ / กรรมบัญชีกลาง
	เหล็กRB6กมก SR24	640.00	กก.	28.00	17,920.00	4.90	3,136.00	21,056.00	พาณิชยกิจสวัสดิ์ / กรรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB12กมก SD40	972.00	กก.	27.25	26,487.00	3.90	3,790.80	30,277.80	พาณิชยกิจสวัสดิ์ / กรรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB25กมก SD40	924.00	กก.	27.15	25,086.60	3.50	3,234.00	28,320.60	พาณิชยกิจสวัสดิ์ / กรรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็ก	77.84	กก.	55.05	4,284.98		-	4,284.98	พาณิชยกิจสวัสดิ์ / กรรมบัญชีกลาง
1.1.9.8	ST-08								
	งานไม้แบบ (เฉลี่ยใช้งาน 60%)								กรรมบัญชีกลาง
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	33.33	ตร.ม		-	144.00	4,800.00	4,800.00	กรรมบัญชีกลาง
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	20.00	ตร.ม	485.00	9,700.00		-	9,700.00	วัสดุหมุนรวม
	งานคอนกรีต 280 ksc (Cylinder)	10.00	ลบ.ม.	2,349.53	23,495.30	522.00	5,220.00	28,715.30	พาณิชยกิจสวัสดิ์ / กรรมบัญชีกลาง
	เหล็กRB6กมก SR24	58.60	กก.	28.60	1,675.96	4.90	287.14	1,963.10	พาณิชยกิจสวัสดิ์ / กรรมบัญชีกลาง
	เหล็กRB9กมก SR24	93.00	กก.	28.00	2,604.00	4.90	455.70	3,059.70	พาณิชยกิจสวัสดิ์ / กรรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB12กมก SD40	917.00	กก.	27.25	24,988.25	3.90	3,576.30	28,564.55	พาณิชยกิจสวัสดิ์ / กรรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB25กมก SD40	192.65	กก.	27.15	5,230.45	3.50	674.28	5,904.72	พาณิชยกิจสวัสดิ์ / กรรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็ก	37.84	กก.	55.05	2,082.95		-	2,082.95	พาณิชยกิจสวัสดิ์ / กรรมบัญชีกลาง
1.1.9.9	ST-09								
	งานไม้แบบ (เฉลี่ยใช้งาน 60%)								กรรมบัญชีกลาง
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	8.82	ตร.ม		-	144.00	1,269.60	1,269.60	กรรมบัญชีกลาง
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	5.29	ตร.ม	485.00	2,565.65		-	2,565.65	วัสดุหมุนรวม
	งานคอนกรีต 280 ksc (Cylinder)	3.00	ลบ.ม.	2,349.53	7,048.59	522.00	1,566.00	8,614.59	พาณิชยกิจสวัสดิ์ / กรรมบัญชีกลาง
	เหล็กRB6กมก SR24	23.04	กก.	28.60	658.94	4.90	112.90	771.84	พาณิชยกิจสวัสดิ์ / กรรมบัญชีกลาง
	เหล็กRB9กมก SR24	91.00	กก.	28.00	2,548.00	4.90	445.90	2,993.90	พาณิชยกิจสวัสดิ์ / กรรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB16กมก SD40	320.00	กก.	27.25	8,720.00	3.90	1,248.00	9,968.00	พาณิชยกิจสวัสดิ์ / กรรมบัญชีกลาง
	เหล็กDB25กมก SD40	47.00	กก.	27.15	1,276.05	3.50	164.50	1,440.55	พาณิชยกิจสวัสดิ์ / กรรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็ก	14.43	กก.	55.05	794.44		-	794.44	พาณิชยกิจสวัสดิ์ / กรรมบัญชีกลาง
	รวมราคา							1,324,186.27	
1.1.10	งานคอนกรีตหล่อสำเร็จต้นทุบ								
	ตามแบบขยาย TYPE A	760.00	sq.	5,985.83	4,549,230.80	289.64	220,126.40	4,769,357.20	สืบราคาจ้างค่า / กรรมบัญชีกลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่างานต้นทุน

แบบ ป.ร.1 แผ่นที่ /

กลุ่มงาน/งาน สำนักช่าง เมืองพัทยา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสระว่ายน้ำ และห้องเครื่อง สนามกีฬาเทศบาลเมืองพัทยา
สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาเทศบาลเมืองพัทยา เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2569

แบบเลขที่ 62/2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	ตามแบบขยาย TYPE B	1,176.00	ม.	5,985.83	7,039,336.08	289.64	340,616.64	7,379,952.72	สืบราคาฐานค่า / กรมบัญชีกลาง
	ตามแบบขยาย TYPE C	208.00	ม.	5,985.83	1,245,052.64	289.64	60,245.12	1,305,297.76	สืบราคาฐานค่า / กรมบัญชีกลาง
	รวมราคา							13,454,607.68	
1.1.11	งานทดสอบเสาเข็ม								
	ทดสอบเสาเข็ม Dynamic Load Test	2.00	ตัน			28,500.00	57,000.00	57,000.00	สืบจากฐานค่า
	ทดสอบเสาเข็ม Seismic Test	868.00	ตัน			300.00	260,400.00	260,400.00	สืบจากฐานค่า
	รวมราคา							317,400.00	
1.1.12	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก								
	H900x300x16x28	4,374.00	กก.	31.00	135,594.00			135,594.00	สืบจากฐานค่า
	P.L 25 x 5 x 10'	1,823.00	กก.	26.00	47,398.00			47,398.00	สืบจากฐานค่า
	H800x300x14x26	211,680.00	กก.	31.00	6,562,080.00			6,562,080.00	สืบจากฐานค่า
	CB1133x300x14x26				-			-	สืบจากฐานค่า
	H800x300x14x26	1,890.00	กก.	31.00	58,590.00			58,590.00	สืบจากฐานค่า
	CB1133x300x14x26				-			-	สืบจากฐานค่า
	P.L 20 x 5 x 20'	37,923.60	กก.	26.00	986,013.60			986,013.60	สืบจากฐานค่า
	H300x200x8x12	2,726.40	กก.	31.00	84,518.40			84,518.40	สืบจากฐานค่า
	H400x200x8x13	34,848.00	กก.	31.00	1,080,288.00			1,080,288.00	สืบจากฐานค่า
	L100x100x7	2,375.40	กก.	30.00	71,262.00			71,262.00	สืบจากฐานค่า
	L30x30x3	48.96	กก.	30.00	1,468.80			1,468.80	สืบจากฐานค่า
	PIPE 101.6x3.2	838.08	ตัว	25.00	20,952.00			20,952.00	สืบจากฐานค่า
	PIPE 114.3x3.2	2,210.04	กก.	25.00	55,251.00			55,251.00	สืบจากฐานค่า
	PIPE 139.8x3.6	85,522.80	กก.	21.54	1,842,161.11			1,842,161.11	สืบจากฐานค่า
	PIPE 165.2x4.5	16,660.80	กก.	25.00	416,520.00			416,520.00	สืบจากฐานค่า
	DB 25 SD30	1,733.85	กก.	26.70	46,293.80			46,293.80	สืบจากฐานค่า
	Turn buckle 1"	40.00	ตัว	330.00	13,200.00	80.00	3,200.00	16,400.00	สืบจากฐานค่า
	PIPE 165.2x4.5	1,068.00	กก.	25.00	26,700.00			26,700.00	สืบจากฐานค่า
	PIPE 216.3x4.5	10,293.00	กก.	21.58	222,122.94			222,122.94	สืบจากฐานค่า
	PIPE 267.4x9.0	1,722.00	กก.	25.00	43,050.00			43,050.00	สืบจากฐานค่า
	TUBE 150x100x3.2	14,616.00	กก.	25.00	365,400.00			365,400.00	สืบจากฐานค่า
	TUBE 150x150x3.2	2,093.76	กก.	25.00	52,344.00			52,344.00	สืบจากฐานค่า
	P.L 4.5 x 4' x 8'	209.98	กก.	26.00	5,459.48			5,459.48	สืบจากฐานค่า

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่างานต้นทุน

กลุ่มงาน/งาน สำนักช่าง เมืองพัทยา
ข้อควรพิจารณา/งานก่อสร้าง โครงสร้างอาคารส้วน้ำ และท่อครม สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา
สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2569

แบบเลขที่ 62/2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	PL 6 x 4 x 8'	699.90	กก.	26.00	18,197.40	-	-	18,197.40	สืบจากฐานค่า
	PL 8 x 4 x 8'	933.20	กก.	26.00	24,263.20	-	-	24,263.20	สืบจากฐานค่า
	PL 12 x 5 x 10'	3,937.68	กก.	26.00	102,379.68	-	-	102,379.68	สืบจากฐานค่า
	PL 15 x 5 x 10'	39,376.80	กก.	26.00	1,023,796.80	-	-	1,023,796.80	สืบจากฐานค่า
	PL 20 x 5 x 10'	2,187.60	กก.	26.00	56,877.60	-	-	56,877.60	สืบจากฐานค่า
	PL 25 x 5 x 10'	29,168.00	กก.	26.00	758,368.00	-	-	758,368.00	สืบจากฐานค่า
	PRIMER COAT (สีทาพื้นปูนโครงสร้าง)	11,399.00	ตร.ม.	30.00	341,970.00	15.00	170,985.00	512,955.00	สืบจากฐานค่า
	FINISH COAT (สีทาพื้นปูนโครงสร้าง)	11,399.00	ตร.ม.	50.00	569,950.00	25.00	284,975.00	854,925.00	สืบจากฐานค่า
	BOLT M20x90+1N+1PW+1SW	6,438.00	ตัว	45.00	289,710.00	5.00	32,190.00	321,900.00	สืบจากฐานค่า
	BOLT M30x90(1N+1PW)	52.00	ตัว	65.00	3,380.00	5.00	260.00	3,640.00	สืบจากฐานค่า
	BOLT M45x90+1N+1PW+1SW	10.00	ตัว	120.00	1,200.00	5.00	50.00	1,250.00	สืบจากฐานค่า
	ANCHOR BOLT M2x60L+3N+1W	732.00	ตัว	250.00	183,000.00	150.00	109,800.00	292,800.00	สืบจากฐานค่า
	ค่าเปลี่ยนปลั๊กหน้าตัด	213,570.00	กก.	-	-	4.00	854,280.00	854,280.00	สืบจากฐานค่า
	ค่าแรงงานซ่อมเหล็ก (ใช้ตัวเชื่อม E60)	510,960.85	กก.	-	-	14.00	7,153,451.90	7,153,451.90	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง
	รวมราคา							24,118,951.71	
	รวมราคา บั๊อ 1.1							113,867,381.13	
1.2	งานโครงสร้างสะพานลอส								
	โครงสร้างผนังสะพานลอสยึดด้วย PVC ชนิดแข็งพิเศษ สูง 1.2 เมตร	150.00	ม.	249,600.00	37,440,000.00	64,500.00	9,675,000.00	47,115,000.00	สืบจาก กกท
	Recessed treads stair 1.2m depth	8.00	ขั้น	485,000.00	3,880,000.00	144,500.00	1,156,000.00	5,036,000.00	สืบจาก กกท
	PVC membrane thickness: 2 mm mass:2.4 ksc	1,290.00	ตร.ม.	2,550.00	3,289,500.00	700.00	903,000.00	4,192,500.00	สืบจาก กกท
	Reinforce PVC membrane 2 mm mass:2.4 ksc	122.40	ตร.ม.	19,500.00	2,386,500.00	5,500.00	673,200.00	3,060,000.00	สืบจาก กกท
	PVC membrane stripe	155.00	ม.	12,800.00	1,984,000.00	3,500.00	542,500.00	2,526,500.00	สืบจาก กกท
	"STRAHLENTURBULENZ" wall inlet	26.00	ขั้น	75,000.00	1,950,000.00	22,000.00	572,000.00	2,522,000.00	สืบจาก กกท
	Overflow gutter drain 90 mm	38.00	ขั้น	26,000.00	988,000.00	7,500.00	285,000.00	1,273,000.00	สืบจาก กกท
	Bottom drain	1.00	ขั้น	398,000.00	398,000.00	120,800.00	120,800.00	518,800.00	สืบจาก กกท
	Wall Targets-Black Dye	20.00	ชุด	52,000.00	1,040,000.00	15,000.00	300,000.00	1,340,000.00	สืบจาก กกท
	Floor Lane Marking - Black Dye Stripe (L = 50 m/lane)	10.00	ชุด	195,000.00	1,950,000.00	58,000.00	580,000.00	2,530,000.00	สืบจาก กกท
	รวมราคา							70,113,800.00	
	รวมบั๊อ 1 งานโครงสร้าง							183,981,181.13	

14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 คำงานต้นทุน

กลุ่มงาน/งาน สำนักช่าง เมืองพัทยา
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสาธารณะว่ายน้ำ และที่จอดรถ สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา
 คำว่าราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2569

แบบเลขที่ 62/2568

แบบ ป.ร.1 แผ่นที่ /

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานพบ ผ่า ผึง								
2.1.1	งานตกแต่งชั้นที่ 1								
	EO2 พื้นซีเมนต์ ปัตผิวเรียบ ผสมน้ำยากันซึม ยี่ห้อ จระเข้ทีโอแอลเบอร์	109.10	ตร.ม.	101.09	11,019.10	31.00	3,382.10	14,401.20	ตารางกว้างผิวรวม / กรมบัญชีกลาง
	หรือเทียบเท่า								
	EO6 พื้นปูกระเบื้องแกรนิตอสแลม (แป้นสี่เหลี่ยม) ขนาด 12×12"	38.00	ตร.ม.	424.00	16,112.00	161.00	6,118.00	22,230.00	ตารางกว้างผิวรวม / กรมบัญชีกลาง
	EO9 พื้นซีเมนต์ขัดมัน บัวซีเมนต์ขัดมันเรียบ สูง 100 มม.	1,045.20	ตร.ม.	96.00	98,248.80	41.00	42,853.20	141,102.00	ตารางกว้างผิวรวม / กรมบัญชีกลาง
	EO10 พื้นซีเมนต์ ผิวขัดมันเรียบ ผสมน้ำยากันซึม ยี่ห้อ จระเข้ทีโอแอลเบอร์	439.30	ตร.ม.	101.00	44,369.30	41.00	18,011.30	62,380.60	ตารางกว้างผิวรวม / กรมบัญชีกลาง
	หรือเทียบเท่า								
	EO1 พื้น ค.ส.ล. ปู MEMBRANE ทารอบบัวกันซึม	139.70	ตร.ม.	579.00	80,886.30	96.00	13,411.20	94,297.50	สีรองทาสีทาร์น้ำ / กรมบัญชีกลาง
	ทอ TOPPING ทนรา 5 ซม. ผิวปัดเรียบ								
	EO12 พื้นคอนกรีตขัดผิวหยาบเขจร้อง	154.50	ตร.ม.	25.00	3,862.50	46.00	7,107.00	10,969.50	ตารางกว้างผิวรวม / กรมบัญชีกลาง
	1 ซม. @ 0.15 ม.								*สีรองทาสีทาร์น้ำ
	EO13 พื้น ซีเมนต์ ผิวทอ EXPOXY	260.60	ตร.ม.	216.00	56,289.60	65.00	16,939.00	73,228.60	ตารางกว้างผิวรวม / กรมบัญชีกลาง
	EO21 พื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก ล้ำรูปปู ปัตผิวเรียบ	63.50	ตร.ม.			31.00	1,968.50	1,968.50	ตารางกว้างผิวรวม / กรมบัญชีกลาง
	EO5 พื้นขัดขัดมันเรียบ สูง 100 มม.เขจร้อง 10มม.	612.80	ตร.ม.			41.00	25,124.80	25,124.80	ตารางกว้างผิวรวม / กรมบัญชีกลาง
	EO6 กระเบื้องเซรามิก สูง 100 มม.เขจร้อง 10มม.	31.70	ตร.ม.	80.00	2,536.00	51.00	1,616.70	4,152.70	ตารางกว้างผิวรวม / กรมบัญชีกลาง
	B10 บัวผิว EPOXY สูง 100 มม.เขจร้อง 10มม.	192.10	ตร.ม.	21.60	4,149.36	20.00	3,842.00	7,991.36	*สีรองทาสีทาร์น้ำ
	ผึงก่อคอนกรีตบล็อก หน้า 150 มม รวมเสาเอ็นทับหลัง	1,126.20	ตร.ม.	210.00	236,502.00	100.00	112,620.00	349,122.00	ตารางกว้างผิวรวม / กรมบัญชีกลาง
	ผึงก่ออิฐฉาบปูนรวม เสาเอ็นทับหลัง	194.50	ตร.ม.	199.00	38,705.50	142.00	27,619.00	66,324.50	ตารางกว้างผิวรวม / กรมบัญชีกลาง
	EO1.WO3.W15 ฉาบปูนเรียบ (ทาสี 1)	1,143.20	ตร.ม.	60.00	68,592.00	96.00	109,747.20	178,339.20	ตารางกว้างผิวรวม / กรมบัญชีกลาง
	EO2.WO4.WO9.W16 ฉาบปูนเรียบ (ทาสี 2)	58.80	ตร.ม.	60.00	3,528.00	96.00	5,644.80	9,172.80	ตารางกว้างผิวรวม / กรมบัญชีกลาง
	EO6.WO8 ผึงปูนกระเบื้องเซรามิก ขนาด 300 X 600 มม	1,120.20	ตร.ม.	390.00	436,878.00	169.00	189,313.80	626,191.80	ตารางกว้างผิวรวม / กรมบัญชีกลาง
	EO24 ผึงค.ส.ล. ทากันซึมซีเมนต์ผิวผึงฉาบปูนขัดมัน	543.40	ตร.ม.	411.00	223,337.40	169.00	91,834.60	315,172.00	ตารางกว้างผิวรวม / กรมบัญชีกลาง
	ยี่ห้อ จระเข้ทีโอแอลเบอร์ หรือเทียบเท่า								
	ปูนกระเบื้องเซรามิก ขนาด 200 *200 มม.								
	EO1 ผ้างาผิวเรียบ	515.00	ตร.ม.	277.00	142,655.00	77.00	39,655.00	182,310.00	ตารางกว้างผิวรวม / กรมบัญชีกลาง
	EO2 ผ้างาผิวเรียบ	1,594.10	ตร.ม.	70.84	112,926.04	77.00	122,745.70	235,671.74	ตารางกว้างผิวรวม / กรมบัญชีกลาง
	EO10 ผ้างา ค.ส.ล. แต่งผิวเรียบ	25.80	ตร.ม.	70.84	1,827.67	96.00	2,476.80	4,304.47	ตารางกว้างผิวรวม / กรมบัญชีกลาง
	ผึง- งานสี 1 W.1 W.3, W.15	1,039.00	ตร.ม.	45.99	47,783.61	31.00	32,209.00	79,992.61	ตารางกว้างผิวรวม / กรมบัญชีกลาง
	ผึง- งานสี 2 W.2 W.4, W.9, W.16	53.00	ตร.ม.	57.44	3,044.32	31.00	1,643.00	4,687.32	ตารางกว้างผิวรวม / กรมบัญชีกลาง

15

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 คำนวณต้นทุน

แบบ ปร.1 แผ่นที่ /

กลุ่มงาน/งาน สำนักช่าง เมืองพัทยา
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารส้วมและที่จอดรถ สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/สำนักช่าง เมืองพัทยา
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2569

แบบเลขที่ 62/2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ต้นทุนงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ต้นทุนงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	ผ้า - งานสี C1, C3, C4, C5, C9,C12	2,068.00	ตร.ม.	54.24	112,168.32	31.00	64,108.00	176,276.32	ตารางกว้างคู่ผืนรวม / กระบี่คู่สีต่าง
2.1.2	งานตกแต่งขั้นที่ 2								
	F04 พื้นผิวการตกแต่ง / ทรายล้าง	1,464.70	ตร.ม.	324.03	474,562.80	108.00	158,187.60	632,750.40	ตารางกว้างคู่ผืนรวม / กระบี่คู่สีต่าง
	F06 พื้นผิวกระเบื้อง (เซมิโกลี) ขนาด 12" x 12"	275.30	ตร.ม.	424.00	116,727.20	161.00	44,323.30	161,050.50	ตารางกว้างคู่ผืนรวม / กระบี่คู่สีต่าง
	F07 พื้นผิวแกรนิต (ใบประเทศ) ขนาด 0.30 x 0.60 ทน 20 มม ผิวขัดมัน	52.00	ตร.ม.	1,050.00	54,600.00	228.00	11,856.00	66,456.00	*สีน้ำตาลจากบ้าน / กระบี่คู่สีต่าง
	F09 พื้นซีเมนต์ขัดมัน บัวซีเมนต์ขัดมันเรียบ สูง 100 มม.	1,231.60	ตร.ม.	94.00	115,770.40	41.00	50,495.60	166,266.00	ตารางกว้างคู่ผืนรวม / กระบี่คู่สีต่าง
	F12 พื้นคอนกรีตขัดมันทรายล้าง 1 ซม. @ 0.15 ม.	160.10	ตร.ม.	25.00	4,002.50	46.00	7,364.60	11,367.10	ตารางกว้างคู่ผืนรวม / กระบี่คู่สีต่าง
	F14 พื้นกระเบื้องยาง SPC ทน 5 มม. Click lock	571.70	ตร.ม.	เฉพาะจ่าย		590.00	337,303.00	337,303.00	*สีน้ำตาลจากบ้าน
	F19 สีวอลล์เพน / ทรายล้าง	1,715.00	ตร.ม.	324.00	555,660.00	108.00	185,220.00	740,880.00	ตารางกว้างคู่ผืนรวม / กระบี่คู่สีต่าง
	F21 พื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับปู ปกติผิวเรียบ	317.00	ตร.ม.			31.00	9,827.00	9,827.00	ตารางกว้างคู่ผืนรวม / กระบี่คู่สีต่าง
	B01 เมาบิต ทน 15 มม. สูง 100 มม. ทรายล้าง 10 x 10 มม.	33.00	เมตร	150.00	4,950.00	181.00	5,973.00	10,923.00	*สีน้ำตาลจากบ้าน / กระบี่คู่สีต่าง
	B05 ซีเมนต์ขัดมันเรียบ สูง 100 มม. ทรายล้าง 10x10 มม.	694.20	เมตร			41.00	28,462.20	28,462.20	ตารางกว้างคู่ผืนรวม / กระบี่คู่สีต่าง
	B06 กระเบื้องเซรามิก สูง 100 มม. ทรายล้าง 10x10 มม.	128.00	เมตร	80.00	10,240.00	51.00	6,528.00	16,768.00	ตารางกว้างคู่ผืนรวม / กระบี่คู่สีต่าง
	B08 บัวกระเบื้องยาง ทน 3 มม. สูง 100 มม.	363.60	เมตร	110.00	39,996.00	41.00	14,907.60	54,903.60	ตารางกว้างคู่ผืนรวม / กระบี่คู่สีต่าง
	B09 บัวกระเบื้องยาง ทรายล้าง สูง 100 มม. ผิวด้าน	211.20	เมตร	50.00	10,560.00	72.00	15,206.40	25,766.40	ตารางกว้างคู่ผืนรวม / กระบี่คู่สีต่าง
	PVC ทน 6 มม.								
	ผนังก่ออิฐฉาบปูน รวมเสาเอ็นทับหลัง	1,343.80	ตร.ม.	199.00	267,416.20	142.00	190,819.60	458,235.80	ตารางกว้างคู่ผืนรวม / กระบี่คู่สีต่าง
	W02.W04.W09.W16 ฉาบปูนเรียบ (ทาสี 2)	1,484.50	ตร.ม.	82.00	121,729.00	96.00	142,512.00	264,241.00	ตารางกว้างคู่ผืนรวม / กระบี่คู่สีต่าง
	W06.W08 ผนังกระเบื้องเซรามิก ขนาด 300 X 300 มม	260.10	ตร.ม.	390.00	101,439.00	169.00	43,956.90	145,395.90	ตารางกว้างคู่ผืนรวม / กระบี่คู่สีต่าง
	C02 พื้นห้องพื้นฉาบปูนเรียบ	1,600.50	ตร.ม.	82.00	131,241.00	77.00	123,238.50	254,479.50	ตารางกว้างคู่ผืนรวม / กระบี่คู่สีต่าง
	C04 ยิบซัมบอร์ด ทน 9 มม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี ฉาบเรียบทาสี	52.00	ตร.ม.	277.00	14,404.00	77.00	4,004.00	18,408.00	ตารางกว้างคู่ผืนรวม / กระบี่คู่สีต่าง
	C09 ผ้า ฟิล์ม แต่งผิวเรียบ (ทาสี)	519.60	ตร.ม.	82.00	42,607.20	96.00	49,881.60	92,488.80	ตารางกว้างคู่ผืนรวม / กระบี่คู่สีต่าง
	C10 ผ้า ฟิล์ม แต่งผิวเรียบ	275.30	ตร.ม.	82.00	22,574.60	96.00	26,428.80	49,003.40	ตารางกว้างคู่ผืนรวม / กระบี่คู่สีต่าง
	ผนัง - งานสี 2 W/2.W4.W9.W16	1,350.00	ตร.ม.	57.44	77,544.00	31.00	41,850.00	119,394.00	ตารางกว้างคู่ผืนรวม / กระบี่คู่สีต่าง
	ผ้า - งานสี C1, C3, C4, C5, C9,C12	2,129.00	ตร.ม.	54.24	115,476.96	31.00	65,999.00	181,475.96	ตารางกว้างคู่ผืนรวม / กระบี่คู่สีต่าง
	งานฉาบผนังทรายล้าง	420.00	ตร.ม.	80.00	33,600.00	105.00	44,100.00	77,700.00	*สีน้ำตาลจากบ้าน
	งานฉาบเต็ม สระกดตด	464.80	เมตร	25.00	11,620.00	15.00	6,972.00	18,592.00	*สีน้ำตาลจากบ้าน
	งานฉาบกับเต็ม สระกดตด	966.00	ตร.ม.	250.00	241,500.00	75.00	72,450.00	313,950.00	*สีน้ำตาลจากบ้าน
	พื้นกระเบื้อง ขนาด 4" x 4" สระกดตด	966.00	ตร.ม.	750.00	725,000.00	201.00	194,166.00	918,666.00	*สีน้ำตาลจากบ้าน
	กระเบื้องเข้ามุม สระกดตด	94.00	เมตร	150.00	14,100.00	0.00	0.00	14,100.00	*สีน้ำตาลจากบ้าน
	กระเบื้องขอบกระเบื้อง สระกดตด	58.20	ตร.ม.	250.00	14,550.00	201.00	11,698.20	26,248.20	*สีน้ำตาลจากบ้าน

แบบแสดงรายการ การปฏิบัติงาน และราคา
 ค่างานต้นทุน

แบบ ปร.1 แผ่นที่ /

กลุ่มงาน/งาน สำนักช่าง เมืองพัทยา
 โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถ-สะพานข้ามทางรถไฟ และที่จอดรถ สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา
 ค่าขนาดราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2569

แบบเลขที่ 62/2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
2.1.3	งานตกแต่งขั้นที่ 3								
	F06 พื้นปูกระเบื้อง (เซมิโพลี) ขนาด 12" x 12"	257.00	ตร.ม.	424.00	108,968.00	161.00	41,377.00	150,345.00	ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	F09 พื้นปูนขัดมัน บัวซีเมนต์ขัดมันเรียบ สูง 100 มม.	2,009.40	ตร.ม.	94.00	188,883.60	41.00	82,385.40	271,269.00	ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	F12 พื้นคอนกรีตขัดผิวหนา 1 ซม. X 1 ซม. @ 0.15 ม.	119.80	ตร.ม.	25.00	2,995.00	31.00	3,713.80	6,708.80	ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	F14 พื้นกระเบื้องยาง ขนาด 12" x 12" หนา 3 มม.*	182.60	ตร.ม.	เฉพาะจ่าย		440.00	80,344.00	80,344.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	F21 พื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก สำเร็จรูป ปาดผิวเรียบ	531.90	ตร.ม.	0.00	0.00	31.00	16,488.90	16,488.90	ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	B05 ซีเมนต์ขัดมันเรียบ สูง 100 มม.เฉพาะรอง 10x0 มม.	581.70	เมตร	0.00	0.00	41.00	23,849.70	23,849.70	ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	B06 กระเบื้องเซรามิก สูง 100 มม.เฉพาะรอง 10x10 มม.	96.80	เมตร	80.00	7,744.00	51.00	4,936.80	12,680.80	ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	B08 บัวกระเบื้องยาง หนา 3 มม. สูง 100 มม.	185.00	เมตร	110.00	20,350.00	41.00	7,585.00	27,935.00	ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	ผนังก่ออิฐฉาบปูน รวมฉาบเรียบหลัง	81.10	ตร.ม.	199.00	161,408.90	133.00	107,876.30	269,285.20	ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	W02.W04.W09.W16 ฉาบปูนเรียบ (ทาสี 2)	622.80	ตร.ม.	82.00	51,069.60	96.00	59,788.80	110,858.40	ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	CO1 ฝ้าฉาบเรียบ (ทาสี)	197.90	ตร.ม.	82.00	16,227.80	77.00	15,238.30	31,466.10	ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	CO2 ฝ้าท้องฟ้าฉาบปูนเรียบ	2,661.20	ตร.ม.	82.00	218,218.40	77.00	204,912.40	423,130.80	ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	C10 ฝ้า ฉลต แฉ่งฉาบเรียบ	257.00	ตร.ม.	82.00	21,074.00	96.00	24,672.00	45,746.00	ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	ผนัง - งานสี 2 W.2 W4, W9, W16	566.00	ตร.ม.	57.44	32,511.04	31.00	17,546.00	50,057.04	ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
ฝ้า - งานสี C1, C3, C4, C5, C9, C12	2,803.00	ตร.ม.	54.24	152,034.72	31.00	86,893.00	238,927.72	ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง	
2.1.4 งานตกแต่งขั้นที่ 4									
F07 พื้นปูหินแกรนิต (ในประเทศ) ขนาด 0.30 x 0.60	25.50	ตร.ม.		1,050.00	228.00	5,814.00	32,589.00		*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
หนา 20 มม. ผิวขัดมัน									
F20 พื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก สำเร็จรูป ผิวฉาบเรียบ	2,219.50	ตร.ม.		0.00				68,804.50	ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
B01 แกรนิต หนา 15 มม. สูง 100 มม.เฉพาะรอง 10 x 10 มม.	24.90	เมตร		150.00	179.00	4,457.10	8,192.10		*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
ผนังก่ออิฐฉาบปูน รวมฉาบเรียบหลัง	84.80	ตร.ม.		199.00	94.00	7,971.20	24,846.40		ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
W02.W04.W09.W16 ฉาบปูนเรียบ (ทาสี 2)	84.80	ตร.ม.		82.00	96.00	8,140.80	15,094.40		ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
ผนัง - งานสี 2 W.2 W4, W9, W16	84.80	ตร.ม.		47.00	3,985.60	31.00	2,628.80	6,614.40	ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
งานฉาบผนังเฉพาะภายใน	420.00	ตร.ม.		80.00	109.00	45,780.00	79,380.00		ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
งานฉาบผนังเฉพาะภายนอก	464.80	เมตร		25.00	15.00	6,972.00	18,592.00		ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
งานทาสีผนังเฉพาะภายนอก ขอบยึดผนัง ยึด จะเข้, ฟิลิปปินส์	966.00	ตร.ม.		250.00	75.00	72,450.00	313,950.00		ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
หรือเทียบเท่า (สระกระโดด)									
พื้นกระเบื้อง ขนาด 4" x 4" สระกระโดด	966.00	ตร.ม.		750.00	162.00	156,492.00	880,992.00		สืบราคาจากร้านค้า
กระเบื้องผนัง สระกระโดด	94.00	เมตร		150.00	0.00	0.00	14,100.00		สืบราคาจากร้านค้า
กระเบื้องขอบสระภายใน สระกระโดด	58.20	ตร.ม.		250.00	162.00	9,428.40	23,978.40		สืบราคาจากร้านค้า

12

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา
 ค่างานต้นทุน

แบบ ป.ร.1 แผ่นที่ /

กลุ่มงาน/งาน สำนักช่าง เมืองพัทยา
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ และห้องสมุด สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา
 จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2569

แบบเลขที่ 62/2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
								11,146,738.94	
2.2	งานหลังคา								
	งานหลังคาและผนัง (ส่วนติดหลังคา) Metal Sheet								
	หลังคาเหล็ก Metal Sheet (colorbond) zipdeck A200 หน้า 0.55	8,078.40	ตร.ม.	1,500.00	12,117,600.00	72.00	581,644.80	12,699,244.80	สิบราคาจากรับค่า / กรมบัญชีกลาง
	Flashings สำหรับ หลังคา Metal sheet	220.30	ตร.ม.	700.00	154,210.00	51.00	11,235.30	165,445.30	สิบราคาจากรับค่า / กรมบัญชีกลาง
	งานนำเสตามเสตติค # 304 พับขึ้นรูป+งานโครง	259.10	เมตร	3,500.00	906,850.00	0.00	0.00	906,850.00	สิบราคาจากรับค่า
								13,771,540.10	
2.3	งานประตูปanelต่าง								
2.3.1	งานประตูปanelต่าง อลูมิเนียม								
	ชุดประตูอลูมิเนียม WD001 บานเปิดเดียว, กว้าง x สูง = 1.00 x 2.05 ม.	20.00	ชุด	5,381.00	107,620.00	-	-	107,620.00	สิบราคาจากรับค่า
	ชุดประตูอลูมิเนียม WD002 บานเปิดคู่ กว้าง x สูง = 1.995 x 2.05 ม.	9.00	ชุด	10,736.00	96,624.00	-	-	96,624.00	สิบราคาจากรับค่า
	ชุดประตูอลูมิเนียม WD003 บานเปิดคู่ กว้าง x สูง = 1.5 x 2.05 ม.	10.00	ชุด	8,072.00	80,720.00	-	-	80,720.00	สิบราคาจากรับค่า
	ชุดประตูอลูมิเนียม WD004 บานเปิดคู่ กว้าง x สูง = 2.00 x 3.00 ม.	4.00	ชุด	15,750.00	63,000.00	-	-	63,000.00	สิบราคาจากรับค่า
	ชุดประตูอลูมิเนียม WD005 บานเปิดเดียว, กว้าง x สูง = 0.90 x 2.05 ม.	8.00	ชุด	4,843.00	38,744.00	-	-	38,744.00	สิบราคาจากรับค่า
	ชุดประตูอลูมิเนียม WD006 บานเลื่อน กว้าง x สูง = 1.0 x 2.15 ม.	10.00	ชุด	5,643.75	56,437.50	-	-	56,437.50	สิบราคาจากรับค่า
2.3.2	งานประตูปanelต่าง อลูมิเนียม								
	ชุดประตูอลูมิเนียม AD001 กว้าง x ยาว = 1.50 x 2.50 ม.	4.00	ชุด	9,843.75	39,375.00	-	-	39,375.00	สิบราคาจากรับค่า
	ชุดหน้าต่างอลูมิเนียม AW001 กว้าง x สูง = 1.50 x 1.15 ม.	3.00	ชุด	4,528.13	13,584.39	-	-	13,584.39	สิบราคาจากรับค่า
	ชุดหน้าต่างอลูมิเนียม AW002 กว้าง x สูง = 3.0 x 1.15 ม.	13.00	ชุด	9,056.25	117,731.25	-	-	117,731.25	สิบราคาจากรับค่า
	ชุดหน้าต่างอลูมิเนียม AW003 กว้าง x สูง = 4.50 x 1.15 ม.	1.00	ชุด	13,584.38	13,584.38	-	-	13,584.38	สิบราคาจากรับค่า
	ชุดหน้าต่างอลูมิเนียม AW004 กว้าง x สูง = 3.00 x 0.65 ม.	11.00	ชุด	5,118.75	56,305.25	-	-	56,306.25	สิบราคาจากรับค่า
	ชุดหน้าต่างอลูมิเนียม AW005 กว้าง x สูง = 1.50 x 0.65 ม.	14.00	ชุด	2,559.38	35,831.32	-	-	35,831.32	สิบราคาจากรับค่า
2.3.3	งานประตูปanelต่าง เหล็ก								
	ประตูเหล็ก SDO01 กว้าง x สูง = 6.39 x 2.50 ม.	2.00	ชุด	30,750.00	61,500.00	-	-	61,500.00	สิบราคาจากรับค่า
	ประตูเหล็ก SDO02 กว้าง x สูง = 2.00 x 3.00 ม.	4.00	ชุด	35,000.00	140,000.00	-	-	140,000.00	สิบราคาจากรับค่า
	ประตูเหล็ก SDO03 กว้าง x สูง = 7.40 x 2.50 ม.	4.00	ชุด	35,675.00	142,700.00	-	-	142,700.00	สิบราคาจากรับค่า
	ประตูเหล็ก SDO05 กว้าง x สูง = 1.90 x 2.05 ม.	8.00	ชุด	34,000.00	272,000.00	-	-	272,000.00	สิบราคาจากรับค่า
	ประตูบาน RDO01 กว้าง x สูง = 4.00 x 3.00 ม.	5.00	ชุด	30,323.00	151,615.00	-	-	151,615.00	สิบราคาจากรับค่า
								1,487,373.09	
2.4	งานบันได								
2.4.1	งานบันได 01								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ค่างานต้นทุน

แบบ ปร.1 หน้าที่ /

กลุ่มงาน/งาน สำนักช่าง เมืองพัทยา
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์น้ำ และที่จอดรถ สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2569

แบบเลขที่ 62/2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	จุ่มกบ้นัด ผิวซีเมนต์ขัดเรียบ	128.00	ม.ตร	114.00	14,592.00	44.00	5,632.00	20,224.00	สีบรคากกร้านดำ
	กันสั่นทรายล้าง สีเทา	128.00	ม.ตร	29.70	3,801.60	5.00	640.00	4,441.60	สีบรคากกร้านดำ
	รวกบ้นัด ตามแบบขยาย ร.1	28.00	ม.ตร	2,881.00	80,663.00	800.00	22,400.00	103,068.00	*สีบรคากกร้านดำ
	ฉาบปูนเรียบบ้นัด	94.20	ตร.ม.	82.00	7,724.40	87.00	8,195.40	15,919.80	ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	งานสีผิวฉาบปูนเรียบบ้นัด	94.20	ตร.ม.	47.00	4,427.40	31.00	2,920.20	7,347.60	ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	ช่างทากบ้นัด ผิวซีเมนต์ขัดเรียบ	75.20	ตร.ม.	44.00	3,303.80	41.00	3,083.20	6,392.00	ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
2.4.5	งานบ้นัด 05								
	ฉูดต้งบ้นัด ผิวฉ.ส.ฉ.แห้งเรียบ	32.40	ม.ตร	114.00	3,693.60	108.00	3,499.20	7,192.80	สีบรคากกร้านดำ
	ฉูดอนบ้นัด ผิวซีเมนต์ขัดเรียบ	28.80	ม.ตร	114.00	3,283.20	108.00	3,110.40	6,393.60	สีบรคากกร้านดำ
	จุ่มกบ้นัด ผิวซีเมนต์ขัดเรียบ	28.80	ม.ตร	114.00	3,283.20	44.00	1,267.20	4,550.40	สีบรคากกร้านดำ
	กันสั่นทรายล้าง สีเทา	28.80	ม.ตร	29.70	855.36	5.00	144.00	999.36	สีบรคากกร้านดำ
	รวกบ้นัด ตามแบบขยาย ร.1	18.10	ม.ตร	2,881.00	52,145.10	800.00	14,480.00	66,626.10	*สีบรคากกร้านดำ
	ฉาบปูนเรียบบ้นัด	10.70	ตร.ม.	82.00	877.40	87.00	930.90	1,808.30	ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	งานสีผิวฉาบปูนเรียบบ้นัด	10.70	ตร.ม.	47.00	502.90	31.00	331.70	834.60	ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	ช่างทากบ้นัด ผิวซีเมนต์ขัดเรียบ	22.10	ตร.ม.	44.00	972.40	41.00	906.10	1,878.50	ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	ปูนฉาบบ้นัด	50.30	ม.ตร	70.00	3,521.00	41.00	2,062.30	5,583.30	สีบรคากกร้านดำ
2.4.6	งานบ้นัด 06								
	ฉูดต้งบ้นัด ผิวฉ.ส.ฉ.แห้งเรียบ	90.00	ม.ตร	114.00	10,260.00	108.00	9,720.00	19,980.00	สีบรคากกร้านดำ
	ฉูดอนบ้นัด ผิวซีเมนต์ขัดเรียบ	80.00	ม.ตร	114.00	9,120.00	108.00	8,640.00	17,760.00	สีบรคากกร้านดำ
	จุ่มกบ้นัด ผิวซีเมนต์ขัดเรียบ	80.00	ม.ตร	114.00	9,120.00	44.00	3,520.00	12,640.00	สีบรคากกร้านดำ
	กันสั่นทรายล้าง สีเทา	80.00	ม.ตร	29.70	2,376.00	5.00	400.00	2,776.00	สีบรคากกร้านดำ
	รวกบ้นัด ตามแบบขยาย ร.1	31.00	ม.ตร	2,881.00	89,311.00	800.00	24,800.00	114,111.00	*สีบรคากกร้านดำ
	ฉาบปูนเรียบบ้นัด	141.40	ตร.ม.	82.00	11,594.80	87.00	12,301.80	23,896.60	ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	งานสีผิวฉาบปูนเรียบบ้นัด	141.40	ตร.ม.	47.00	6,645.80	31.00	4,383.40	11,029.20	ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	ช่างทากบ้นัด ผิวซีเมนต์ขัดเรียบ	58.10	ตร.ม.	44.00	2,554.40	41.00	2,382.10	4,938.50	ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
2.4.7	งานบ้นัด 07								
	ฉูดต้งบ้นัด ผิวฉ.ส.ฉ.แห้งเรียบ	90.00	ม.ตร	114.00	10,260.00	108.00	9,720.00	19,980.00	สีบรคากกร้านดำ
	ฉูดอนบ้นัด ผิวซีเมนต์ขัดเรียบ	80.00	ม.ตร	114.00	9,120.00	108.00	8,640.00	17,760.00	สีบรคากกร้านดำ
	จุ่มกบ้นัด ผิวซีเมนต์ขัดเรียบ	80.00	ม.ตร	114.00	9,120.00	44.00	3,520.00	12,640.00	สีบรคากกร้านดำ
	กันสั่นทรายล้าง สีเทา	80.00	ม.ตร	29.70	2,376.00	5.00	400.00	2,776.00	สีบรคากกร้านดำ
	รวกบ้นัด ตามแบบขยาย ร.1	31.00	ม.ตร	2,881.00	89,311.00	800.00	24,800.00	114,111.00	*สีบรคากกร้านดำ

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา
 ค่างานต้นทุน

แบบ ป.ร.1 แผ่นที่

กลุ่มงาน/งาน สำนักช่าง เมืองพัทยา
 โครงการก่อสร้างอาคาร-ระสวยน้ำ และห้องอรรถ สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา
 จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2569

แบบเลขที่ 62/2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ต้นทุนรวม		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	ฉาบปูนเรียบบันได	141.40	ตร.ม.	82.00	11,594.80	87.00	12,301.80	23,896.60	ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	งานสีส่วนฉาบปูนเรียบบันได	141.40	ตร.ม.	47.00	6,645.80	31.00	4,383.40	11,029.20	ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	งานทาสีบันได ผิวสีเเมนซ์ขัดเรียบ	58.10	ตร.ม.	44.00	2,556.40	41.00	2,382.10	4,938.50	ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
2.4.8	งานบันได 08								
	ลูกตั้งบันได ผิวคอนกรีตแต่งเรียบ	32.40	เมตร	114.00	3,693.60	108.00	3,499.20	7,192.80	สีเบรคจากกร้านดำ
	ลูกนอนบันได ผิวซีเมนต์ขัดเรียบ	28.80	เมตร	114.00	3,283.20	108.00	3,110.40	6,393.60	สีเบรคจากกร้านดำ
	ฉาบบันได ผิวสีเเมนซ์ขัดเรียบ	28.80	เมตร	114.00	3,283.20	44.00	1,267.20	4,550.40	สีเบรคจากกร้านดำ
	ทาสีทราวย่าง สีเทา	28.80	เมตร	29.70	855.36	5.00	144.00	999.36	สีเบรคจากกร้านดำ
	ราวบันได ตามแบบขยาย R1	18.10	เมตร	2,881.00	52,146.10	800.00	14,480.00	66,626.10	*สีเบรคจากกร้านดำ
	ฉาบปูนเรียบบันได	10.70	ตร.ม.	82.00	877.40	87.00	930.90	1,808.30	ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	งานสีส่วนฉาบปูนเรียบบันได	10.70	ตร.ม.	47.00	502.90	31.00	331.70	834.60	ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	ชาวมทาสีบันได ผิวสีเเมนซ์ขัดเรียบ	22.10	ตร.ม.	44.00	972.40	41.00	906.10	1,878.50	ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	บันไดงัดบันได	50.30	เมตร	70.00	3,521.00	41.00	2,062.30	5,583.30	สีเบรคจากกร้านดำ
2.4.9	งานบันได 09								
	ลูกตั้งบันได ผิวคอนกรีตแต่งเรียบ	34.50	เมตร	114.00	3,933.00	108.00	3,726.00	7,659.00	สีเบรคจากกร้านดำ
	ลูกนอนบันได ผิวซีเมนต์ขัดเรียบ	31.50	เมตร	114.00	3,591.00	108.00	3,402.00	6,993.00	สีเบรคจากกร้านดำ
	งานทาสีบันได ผิวสีเเมนซ์ขัดเรียบ	31.50	เมตร	114.00	3,591.00	44.00	1,386.00	4,977.00	สีเบรคจากกร้านดำ
	ทาสีทราวย่าง สีเทา	31.50	เมตร	29.70	935.55	5.00	157.50	1,093.05	สีเบรคจากกร้านดำ
	ราวบันได ตามแบบขยาย R1	14.00	เมตร	2,881.00	40,334.00	800.00	11,200.00	51,534.00	*สีเบรคจากกร้านดำ
	ฉาบปูนเรียบบันได	26.00	ตร.ม.	82.00	2,132.00	87.00	2,262.00	4,394.00	ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	งานสีส่วนฉาบปูนเรียบบันได	26.00	ตร.ม.	47.00	1,222.00	31.00	806.00	2,028.00	ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	ชาวมทาสีบันได ผิวสีเเมนซ์ขัดเรียบ	1.50	ตร.ม.	44.00	66.00	41.00	61.50	127.50	ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
								1,459,881.03	
2.5	งานสุขภัณฑ์								
2.5.1	ห้องน้ำนักกีฬา								
	โถสุขภัณฑ์ แบบขึ้นเดียว C11000, 2333SC-WT-0, MC0219 หรือเทียบเท่า	16.00	ชุด	3,300.00	52,800.00	461.00	7,376.00	60,176.00	*สีเบรคจากกร้านดำ / กรมบัญชีกลาง
	สายฉีดชำระ สีขาว CT 9912#-A-4800WT-WT, VL-1075C หรือเทียบเท่า	16.00	ชุด	270.00	4,320.00	72.00	1,152.00	5,472.00	*สีเบรคจากกร้านดำ / กรมบัญชีกลาง
	ส้วมโถวางล่าง 2 ทาง CT1053N(HM), A-5602-N, L003 หรือเทียบเท่า	16.00	ชุด	250.00	4,000.00	-	-	4,000.00	*สีเบรคจากกร้านดำ / กรมบัญชีกลาง
	อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง CO13, K-2388SX-1-WK, MC223 หรือเทียบเท่า	36.00	ชุด	778.96	28,042.56	461.00	16,596.00	44,638.56	*สีเบรคจากกร้านดำ / กรมบัญชีกลาง
	ก๊อกตัวอ่างล้างหน้าชนิดกด CT 169(HM), A-24C0-N, MGS-1116 หรือเทียบเท่า	36.00	ชุด	900.00	32,400.00	-	-	32,400.00	*สีเบรคจากกร้านดำ
	ฝักรองอ่างล้างหน้า แบบกด CT 6703, A-8007, W-002 หรือเทียบเท่า	36.00	ชุด	265.36	9,552.96	-	-	9,552.96	สีเบรคจากกร้านดำ

แบบแสดงรายการ การปฏิบัติงาน และราคา
 ค่างานต้นทุน

แบบ ปร.1 แผ่นที่ /

กลุ่มงาน/งาน สำนักช่าง เมืองพัทยา
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ และที่จอดรถ สนามกีฬาเทศบาลเมืองพัทยา
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาเทศบาลเมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา
 คำนำชมราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2569

แบบเลขที่ 62/2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย			ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	ท่อน้ำทิ้งแบบกระป๋วย CT680AX, A-8100, W-026 หรือเทียบเท่า	36.00	ชุด	400.00	14,400.00	-	-	-	14,400.00	สิบราคาจากร้านค้า
	สายนำดินแบบเกล Z402(HM), A-800.16, 485.6C.9/3 หรือเทียบเท่า	36.00	ชุด	205.44	7,395.84	-	-	-	7,395.84	สิบราคาจากร้านค้า
	สตัดบัวล่าง ทางเดียว CT190C6(HM), A-4400, L002 หรือเทียบเท่า	36.00	ชุด	200.00	7,200.00	36.00	1,296.00	-	8,496.00	สิบราคาจากร้านค้า
	ชุดหัวสกรูกับกันน้ำหนึ่ง S5, S11, A-46050680, TBW01013T หรือเทียบเท่า	32.00	ชุด	1,823.28	58,344.96	174.00	5,568.00	-	63,912.96	*สิบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	ก๊อบปิดผนังยีนอาบ CT2161A, A-0326-10 หรือเทียบเท่า	32.00	ชุด	1,463.76	46,840.32	-	-	-	46,840.32	สิบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	โถใส่สละขยะท่อน้ำเข้าด้านบน C313, TF6401-WT, MU-104-3 หรือเทียบเท่า	14.00	ชุด	3,894.80	54,527.20	461.00	6,454.00	-	60,981.20	*สิบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	ฟลัชวาล์วโถใส่สละขยะ CT4571DUF, T-3300, MU-110U หรือเทียบเท่า	14.00	ชุด	3,300.00	46,200.00	-	-	-	46,200.00	*สิบราคาจากร้านค้า
	ก๊อบถังพื้น CT175C1, A-7100C, ML-S5237 หรือเทียบเท่า	4.00	ชุด	450.00	1,800.00	26.00	104.00	-	1,904.00	สิบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	ราวแขวนผ้า CB12, MS304-08/F, L011-50 หรือเทียบเท่า	16.00	ชุด	450.00	7,200.00	72.00	1,152.00	-	8,352.00	สิบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	ฉนวนพลาสติก	24.00	ชุด	310.00	7,440.00	72.00	1,728.00	-	9,168.00	สิบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	กระเบื้องขาว ขนาด 0.40 x 1.00 ม.	40.00	ชุด	1,195.00	47,800.00	72.00	2,880.00	-	50,680.00	สิบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	แผ่นท่อปูนสำเร็จรูป MFE 30 สี่เหลี่ยม	16.00	ชุด	15,000.00	240,000.00	-	-	-	240,000.00	สิบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
2.5.2	ท่อปูนสี่เหลี่ยม									
	โถสุขภัณฑ์ แบบพื้นเดียว C11000, 2333SC-WT-0, MC0219 หรือเทียบเท่า	43.00	ชุด	3,300.00	141,900.00	461.00	19,823.00	-	161,723.00	*สิบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	สายฉีดชำระ สีขาว CT 9912#, A-4800WT-WT, ML-1075C หรือเทียบเท่า	43.00	ชุด	270.00	11,610.00	72.00	3,096.00	-	14,706.00	*สิบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	สตัดบัวล่าง 2 ทาง CT1053N(HM), A-5602-N, L003 หรือเทียบเท่า	43.00	ชุด	250.00	10,750.00	-	-	-	10,750.00	*สิบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง C013, K-23885X-1-WK, MC223 หรือเทียบเท่า	60.00	ชุด	778.96	46,737.60	461.00	27,660.00	-	74,397.60	*สิบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	ก๊อบถ้วยอ่างล้างหน้าชนิดกด CT 161, A-2400-N, MGS-1116 หรือเทียบเท่า	60.00	ชุด	900.00	54,000.00	-	-	-	54,000.00	สิบราคาจากร้านค้า
	สแตนเลสอ่างล้างหน้า แบบกด CT 6703, A-8007, W-002 หรือเทียบเท่า	60.00	ชุด	265.36	15,921.60	-	-	-	15,921.60	สิบราคาจากร้านค้า
	ท่อน้ำทิ้งแบบกระป๋วย CT680AX, A-8100, W-026 หรือเทียบเท่า	60.00	ชุด	400.00	24,000.00	-	-	-	24,000.00	สิบราคาจากร้านค้า
	สายนำดินแบบเกล Z402(HM), A-800.16, 485.6C.9/3 หรือเทียบเท่า	60.00	ชุด	205.44	12,326.40	-	-	-	12,326.40	สิบราคาจากร้านค้า
	สตัดบัวล่าง ทางเดียว CT190C6(HM), A-4400, L002 หรือเทียบเท่า	60.00	ชุด	200.00	12,000.00	36.00	2,160.00	-	14,160.00	สิบราคาจากร้านค้า
	โถใส่สละขยะท่อน้ำเข้าด้านบน C313, TF6401-WT, MU-104-3 หรือเทียบเท่า	55.00	ชุด	3,894.80	214,214.00	461.00	25,355.00	-	239,569.00	สิบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	ฟลัชวาล์วโถใส่สละขยะ CT4571DUF, T-3300, MU-110U หรือเทียบเท่า	55.00	ชุด	3,300.00	181,500.00	-	-	-	181,500.00	สิบราคาจากร้านค้า
	กระเบื้องขาว ขนาด 0.40 x 1.00 ม.	61.00	ชุด	1,195.00	72,895.00	72.00	4,392.00	-	77,287.00	สิบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	แผ่นท่อปูนสำเร็จรูป MFE 30 สี่เหลี่ยม	43.00	ชุด	15,000.00	645,000.00	-	-	-	645,000.00	สิบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	ท่อน้ำทิ้งแบบกระป๋วย PM051, K-1050-43N, MS304-12/F หรือเทียบเท่า	21.00	ชุด	450.00	9,450.00	72.00	1,512.00	-	10,962.00	สิบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
2.5.3	ห้องนั่งเล่นสำนักงาน									
	โถสุขภัณฑ์ แบบพื้นเดียว C11000, 2333SC-WT-0, MC0219 หรือเทียบเท่า	6.00	ชุด	3,300.00	19,800.00	461.00	2,766.00	-	22,566.00	*สิบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	สายฉีดชำระ สีขาว CT 9912#, A-4800WT-WT, ML-1075C หรือเทียบเท่า	6.00	ชุด	270.00	1,620.00	72.00	432.00	-	2,052.00	*สิบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	สตัดบัวล่าง 2 ทาง CT1053N(HM), A-5602-N, L003 หรือเทียบเท่า	6.00	ชุด	250.00	1,500.00	-	-	-	1,500.00	*สิบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง

แบบแสดงรายการ การปฏิบัติงาน และราคา
 หน่วยงานต้นทุน

แบบ ป.ร.1 แผ่นที่ /

กลุ่มงาน/งาน สำนักช่าง เมืองพัทยา
 โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ และห้องสมุด สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2569

แบบเลขที่ 62/2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง CO13, K-23885X-1-WK, MC223 หรือเทียบเท่า	6.00	ชุด	778.96	4,673.76	461.00	2,766.00	7,439.76	* สิบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า CT 160 C11, A-7000C, GB20-50 หรือเทียบเท่า	6.00	ชุด	736.00	4,416.00	-	-	4,416.00	สิบราคาจากร้านค้า
	สื่อน้ำอ่างล้างหน้า แบบกด CT 6703, A-8007, W-302 หรือเทียบเท่า	6.00	ชุด	265.36	1,592.16	-	-	1,592.16	สิบราคาจากร้านค้า
	ท่อน้ำทิ้งแบบกระป๋วย CT680AX, A-8100, W-C26 หรือเทียบเท่า	6.00	ชุด	400.00	2,400.00	-	-	2,400.00	สิบราคาจากร้านค้า
	สายฉีดน้ำแบบผสม Z402(HM), A-800.16, 485.60.973 หรือเทียบเท่า	6.00	ชุด	205.44	1,232.64	-	-	1,232.64	สิบราคาจากร้านค้า
	สื่อน้ำอ่างล้างหน้า ทางเดียว CT190C6(HM), A-4400, L002 หรือเทียบเท่า	6.00	ชุด	200.00	1,200.00	36.00	216.00	1,416.00	สิบราคาจากร้านค้า
	โถปัสสาวะชาย C313, TF6401-WT, MU-104-3 หรือเทียบเท่า	8.00	ชุด	3,894.80	31,158.40	461.00	3,688.00	34,846.40	สิบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	พ่วงชักโครกโถปัสสาวะชาย CT9571DUJF, T-3300, MU-110U หรือเทียบเท่า	8.00	ชุด	3,300.00	26,400.00	-	-	26,400.00	สิบราคาจากร้านค้า
	ที่ใส่กระดาษ PM051, K-1050-43N, MS304-12/F หรือเทียบเท่า	6.00	ชุด	450.00	2,700.00	72.00	432.00	3,132.00	สิบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	กระเบื้องเงา ขนาด 0.40 x 1.00 ม.	5.00	ชุด	1,195.00	5,975.00	72.00	360.00	6,335.00	สิบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	แผ่นรองไม้สำเร็จรูป MFF 30 สีไม้อ่อน	6.00	ชุด	15,000.00	90,000.00	-	-	90,000.00	สิบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
2.5.4	ห้องน้ำคนพิการ								
	โถชักโครก แบบพื้นเดียว C11000, 2333SC-WT-0, MCD219 หรือเทียบเท่า	10.00	ชุด	3,300.00	33,000.00	461.00	4,610.00	37,610.00	* สิบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	สายฉีดชำระ สี่ทาง CT 9912#, A-4800WT-WT, MU-1075C หรือเทียบเท่า	10.00	ชุด	270.00	2,700.00	-	-	2,700.00	* สิบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	สื่อน้ำชักโครก 2 ทาง CT1053NM(HM), A-5602-N, LC03 หรือเทียบเท่า	10.00	ชุด	250.00	2,500.00	-	-	2,500.00	* สิบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	อ่างล้างหน้าแขวนผนัง CO14, TF-9103WT, K-1220, MC223 หรือเทียบเท่า	10.00	ชุด	840.00	8,400.00	461.00	4,610.00	13,010.00	* สิบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า CT 160 C11, A-7000C, GB20-50 หรือเทียบเท่า	10.00	ชุด	736.16	7,361.60	-	-	7,361.60	สิบราคาจากร้านค้า
	สื่อน้ำอ่างล้างหน้า แบบกด CT 6703, A-8007, W-302 หรือเทียบเท่า	10.00	ชุด	265.36	2,653.60	-	-	2,653.60	สิบราคาจากร้านค้า
	ท่อน้ำทิ้งแบบกระป๋วย CT680AX, A-8100, W-C26 หรือเทียบเท่า	10.00	ชุด	400.00	4,000.00	36.00	360.00	4,360.00	สิบราคาจากร้านค้า
	สายฉีดผสมแบบผสม Z402(HM), A-800.16, 485.60.973 หรือเทียบเท่า	10.00	ชุด	205.44	2,054.40	-	-	2,054.40	สิบราคาจากร้านค้า
	สื่อน้ำชักโครก ทางเดียว CT190C6(HM), A-4400, L002 หรือเทียบเท่า	10.00	ชุด	200.00	2,000.00	-	-	2,000.00	สิบราคาจากร้านค้า
	ราวจับทรงตัวรูปตัว T สี่ทางปรับได้ CT1793, HR320170-01 หรือเทียบเท่า	30.00	ชุด	3,441.12	103,233.60	72.00	2,160.00	105,393.60	สิบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	ราวจับทรงตัวรูปตัวสี่ทางปรับได้สักราย CT1794, HR320175-01 หรือเทียบเท่า	26.00	ชุด	8,962.32	233,020.32	108.00	2,808.00	235,828.32	สิบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	ที่ใส่กระดาษ PM051, K-1050-43N, MS304-12/F หรือเทียบเท่า	8.00	ชุด	450.00	3,600.00	123.00	984.00	4,584.00	สิบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
2.5.5	ห้องนั่งเล่นคนพิการ, VIP, และห้องนั่งรับรองแขก								
	โถชักโครกพื้นแห้ง C11010, TF-2407SC-WT-0, MCM2085 หรือเทียบเท่า	1.00	ชุด	4,861.01	4,861.01	461.00	461.00	5,322.01	* สิบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	สายชำระ CT 9916#WH, A4700AWT, MU-1075C/SS หรือเทียบเท่า	1.00	ชุด	720.00	720.00	72.00	72.00	792.00	* สิบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	สื่อน้ำชักโครก ทางเดียว CT190C6(HM), A-4400, L002 หรือเทียบเท่า	1.00	ชุด	200.00	200.00	36.00	72.00	272.00	* สิบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	อ่างล้างหน้า CO07, TF-0076, MCA60 หรือเทียบเท่า	1.00	ชุด	1,138.48	1,138.48	461.00	461.00	1,599.48	* สิบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า CT 1401A, A-1500N, TG27-5C หรือเทียบเท่า	1.00	ชุด	813.20	813.20	-	-	813.20	สิบราคาจากร้านค้า
	สื่อน้ำอ่างล้างหน้า แบบกด CT 6703, A-8007, W-302 หรือเทียบเท่า	1.00	ชุด	270.00	270.00	-	-	270.00	สิบราคาจากร้านค้า

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
คำนวณต้นทุน

แบบ ปร.1 แผ่นที่ /

กลุ่มงาน/งาน สำนักช่าง เมืองพัทยา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสละว่ายน้ำ และห้องตรวจ สนามกีฬาเทศบาลเมืองพัทยา
สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาเทศบาลเมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2569

แบบเลขที่ 62/2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	ท่อพื้กั้นบนกระป๋วยว CT680AX, A-8100, W-026 หรือเทียบเท่า	1.00	ชุด	400.00	400.00	-	-	400.00	สืบราคาจากร้านค้า
	สายน้ำดีเส้นดเนล Z402(HM), A-800.16, 485,60.973 หรือเทียบเท่า	1.00	ชุด	205.44	205.44	-	-	205.44	สืบราคาจากร้านค้า
	สัดอปั้วลั่ว ทางตือว CT190C6(HM), A-4400, 1.002 หรือเทียบเท่า	1.00	ชุด	200.00	200.00	36.00	36.00	236.00	สืบราคาจากร้านค้า
	ที่เสักระตลลล PM051, K-1050-43N, MS304-12/F หรือเทียบเท่า	1.00	ชุด	450.00	450.00	72.00	72.00	522.00	สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	รวมราคา							2,886,688.05	
2.6	งานสถาปัตยกรรมอื่น ๆ								
2.6.1	ราวกันตก								
2.6.1.1	ราวกันตกแบบ B1	475.00	ม.	2,538.40	1,205,740.00	-	-	1,205,740.00	สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
2.6.1.2	ราวกันตกแบบ B3	289.00	ม.	4,815.72	1,391,743.08	-	-	1,391,743.08	สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
2.6.1.3	ราวกันตกแบบ R4	282.00	ม.	1,770.69	499,335.71	-	-	499,335.71	สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
2.6.2	อื่น ๆ								
2.6.2.1	รางน้ำ OVER FLOW รอบสระ รวมฝาดะแกลง PVC กว้าง 30 ซม. สระกระโดด	98.00	ม.	935.00	91,630.00	100.00	9,800.00	101,430.00	สืบราคาจากร้านค้า
2.6.2.2	รางน้ำ OVER FLOW รอบสระ รวมฝาดะแกลง PVC กว้าง 30 ซม. สระกระโดด	207.00	ม.	935.00	193,545.00	100.00	20,700.00	214,245.00	สืบราคาจากร้านค้า
	รวมราคา							3,412,493.79	
	รวมข้อ 2 งานสถาปัตยกรรม							34,164,715.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่างานต้นทุน

แบบ ปร.1 แผ่นที่ /

กลุ่มงาน/งาน ส่วนช่าง เมืองพญา
ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ และที่จอดรถ สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพญา
สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพญา จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพญา
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2569

แบบเลขที่ 62/2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
3	งานระบบไฟฟ้าและไฟฟ้าสื่อสาร								
3.1	งานระบบแรงสูง								
3.1.1	งานปักเสาโวลเทจพร้อมติดตั้งอุปกรณ์ จำนวน 1ชุด (อันมีเคอร์ PEA)								
	Installation Pole 12.00m.	1.00	ต้น	6,450.00	6,450.00	1,925.00	1,925.00	8,385.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Installation Sub Pole 0.30x0.30x0.50m. (สำหรับเสา 12.00เมตร)	1.00	ต้น	4,850.00	4,850.00	1,455.00	1,455.00	6,305.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Crossarm Spun 120x120x2000 mm.	4.00	ชุด	1,400.00	5,600.00	420.00	1,680.00	7,280.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Crossarm Spun 100x100x2500 mm.	2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00	360.00	720.00	3,120.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Drop Out Fuse 33KV 100A.	3.00	ชุด	4,960.00	14,880.00	1,488.00	4,464.00	19,344.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	สาย SAC ขนาด 50 sq.mm.	30.00	เมตร	185.00	5,550.00	55.50	1,665.00	7,215.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	พรีฟอร์มคอนกรีตขนาด 185 sq.mm.	6.00	เส้น	570.00	3,420.00	171.00	1,026.00	4,446.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Insulator Station Post Type (TR-202) with Beiter(พลาสติกกัน)	3.00	ชุด	4,940.00	14,820.00	1,482.00	4,446.00	19,266.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Surge Arrester 24KV. 5KA.	3.00	ชุด	3,400.00	10,200.00	1,020.00	3,060.00	13,260.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Suspension Insulator Type 52-1	12.00	ชุด	790.00	9,480.00	237.00	2,844.00	12,324.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Overhead Ground Wire Deadend Bayonet, Chanel	1.00	ชุด	1,450.00	1,450.00	435.00	435.00	1,885.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Ground System	1.00	เมตร	3,500.00	3,500.00	1,050.00	1,050.00	4,550.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	งานชุดปักเสา และ เทปูนฐานเสา	1.00	เมตร		0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	Fitting (เบ็ดเหล็ก 10% ของตัววัสดุ สายไฟฟ้า)	1.00	เมตร	555.00	555.00	-	0.00	555.00	กรมบัญชีกลาง
3.1.2	งานก่อสร้างยกไฟฟ้าพร้อมท่อร้อยสาย (ระบบไฟฟ้าแรงสูง)								
	บ่อพัก Type HH-1 (สำหรับน้ำหนัก 1250 ตัน)	7.00	ชุด	30,590.00	214,130.00	9,177.00	64,239.00	278,369.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	ท่อHDPE ๑110 มม. PN 6	1,000.00	ม.	180.00	180,000.00	50.00	50,000.00	230,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	ELBOW ๑110 HDPE (รวมท่อ เหล็ก คอนกรีต ไม่นับ)	4.00	ชุด	2,160.00	8,640.00	648.00	2,592.00	11,232.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	งานชุดดินและวางแนวท่อ-ฉนวนยกกลับ	500.00	เมตร		0.00	180.00	90,000.00	90,000.00	กรมบัญชีกลาง
	งานเทปูนเสริม และ วางท่อบน HDPE	15.00	ลบ.ม.	2,149.53	32,242.95	427.00	6,405.00	38,647.95	*สืบราคาจากร้านค้า
	งานวางแนวปูน Protection - Warning	500.00	เมตร	95.00	47,500.00	28.50	14,250.00	61,750.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Duckbank ขนาด 2x2 ขึ้นถนน								กรมบัญชีกลาง
	งานชุดดินและวางแนวท่อ-ฉนวนยกกลับ	18.00	เมตร		0.00	180.00	3,240.00	3,240.00	
	งานวางแนวปูน Protection - Warning	18.00	เมตร	95.00	1,710.00	28.50	513.00	2,223.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	ฉนวนรองคอนกรีตเสริมเหล็ก	21.60	ตร.ม.	666.00	14,385.60	0.00	0.00	14,385.60	ราคาต้นทุนต่อหน่วยงานทาง
	สาย 1 x 50 CU/XLPE 25KV	1,500.00	ม.	550.00	825,000.00	165.00	247,500.00	1,072,500.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Installation Terminator Pct (outdoor Type at RISER POLE)	12.00	ชุด	3,750.00	45,000.00	1,125.00	13,500.00	58,500.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	ตะกร้อลึงสาย XLPE	4.00	ชุด	4,550.00	18,200.00	1,365.00	5,460.00	23,660.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง

25

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่างานต้นทุน

แบบ ป.ร.1 แผ่นที่ /

กลุ่มงาน/งาน สำนักช่าง เมืองพัทยา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารระวัญน้ำ และที่จอดรถ สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา
สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2569

แบบเลขที่ 62/2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	
	HIPOT TEST	2.00	เทมา		0.00	6,560.00	13,120.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	Fitting (เบ็ดเหล็ก 10% ของค่าวัสดุ สายไฟฟ้า)	1.00	เทมา	82,500.00	82,500.00		82,500.00	กรมบัญชีกลาง
	Fitting (เบ็ดเหล็ก 20% ของค่าวัสดุ ท่อร้อยสายไฟฟ้า)	1.00	เทมา	36,000.00	36,000.00		36,000.00	กรมบัญชีกลาง
3.1.3	งานปักเสาฐานรับหม้อแปลงติดตั้งอุปกรณ์ สำหรับหม้อแปลงขนาด 800KVA.							
	Transformer oil type 800KVA with Cable box	1.00	ชุด	633,000.00	633,000.00		633,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	Installation Pole 12.00m.	2.00	ต้น	6,450.00	12,900.00	1,935.00	3,870.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Installation Stib Pole 0.30x0.30x4.50m.	2.00	ต้น	4,850.00	9,700.00	1,455.00	2,910.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Crossarm Steel 100x50x5mm. 4.20 m.Long	2.00	ชุด	2,910.00	5,820.00	873.00	1,746.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Crossarm Spun 120x120x2000 mm.	4.00	ชุด	1,400.00	5,600.00	420.00	1,680.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Crossarm Spun 100x100x2500 mm.	4.00	ชุด	1,200.00	4,800.00	360.00	1,440.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Drop Out Fuse 33KV 100A. 8KA.	3.00	ชุด	4,960.00	14,880.00	1,488.00	4,464.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	เหล็กพูนัง	4.00	ชุด	2,250.00	9,000.00	675.00	2,700.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Insulator Station Post Type (TR-202) with Barrier(พลาสติกกัน)	3.00	ชุด	4,940.00	14,820.00	1,482.00	4,446.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Surge Arrester 30KV 5KA. PZA-P30	3.00	ชุด	3,400.00	10,200.00	1,020.00	3,060.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Suspension Insulator Type 52-1	24.00	ชุด	790.00	18,960.00	237.00	5,688.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Line Insulator Type 56/57-2L	9.00	ชุด	1,100.00	9,900.00	330.00	2,970.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Ground System	1.00	เทมา	3,500.00	3,500.00	1,050.00	1,050.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Overhead Ground Wire Deadend Bayonet, Chanel	2.00	ชุด	1,450.00	2,900.00	435.00	870.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	งานชุดปักเสา และ เสาฐานเสา	1.00	เทมา		0.00	9,000.00	9,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า
3.1.4	งานก่อสร้างบ่อพักพร้อมท่อร้อยสาย (ระบบไฟฟ้าแรงต่ำ)							
	สาย CV 1x300 sq.mm.	640.00	ม.	1,715.00	1,097,600.00	113.00	72,320.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	ราง Cable Tray ขนาด 60 ซม. พร้อมฝาปิด	20.00	ม.	1,490.00	29,800.00	447.00	8,940.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	ท่อHDPE ๑160 mm. PN6	120.00	ม.	368.00	44,160.00	110.40	13,248.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	ELBOW ๑125 HDPE (รวมท่อ) เหล็ก คอนกรีต ไม่นับ)	8.00	ชุด	2,160.00	17,280.00	648.00	5,184.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Fitting (เบ็ดเหล็ก 10% ของค่าวัสดุ สายไฟฟ้า)	1.00	เทมา	109,760.00	109,760.00		0.00	กรมบัญชีกลาง
	Fitting (เบ็ดเหล็ก 20% ของค่าวัสดุ ท่อร้อยสายไฟฟ้า)	1.00	เทมา	8,832.00	8,832.00		0.00	กรมบัญชีกลาง
3.1.5	งานก่อสร้างบ่อพักพร้อมท่อร้อยสาย (ระบบสื่อสาร)							
	บ่อพัก Type HH-1 (สำหรับรับน้ำหนักได้ 12.50 ตัน)	2.00	ชุด	30,590.00	61,180.00	9,477.00	18,354.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	อุปกรณ์เบ็ดเหล็ก ประกอบบ่อพัก (ไม่รวมลูกถ้วยวงสายใบ)	3.00	ชุด	6,560.00	19,680.00	1,968.00	5,904.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	ท่อHDPE ๑๑0 mm. PN6	500.00	ม.	140.00	70,000.00	42.00	21,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	ELBOW ๑๑0 HDPE (รวมท่อ) เหล็ก คอนกรีต ไม่นับ)	8.00	ม.	1,350.00	10,800.00	405.00	3,240.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา
 คำนวณต้นทุน

แบบ ปจ.1 แผ่นที่ /

กลุ่มงาน/งาน สำนักช่าง เมืองพัทยา
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสระว่ายน้ำ และห้องสตูดิโอ สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2569

แบบเลขที่ 62/2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	Fitting (เบ็ดเตล็ด 20% ของค่าวัสดุ พ้อย์ร้อยสายไฟฟ้า)	1.00	พมว	14,000.00	14,000.00		0.00	14,000.00	กรรมบัญญัติกลาง
	รวม							4,562,218.55	
3.2	ตู้ MDB								
	MD84 (1400/1600 AT 50kA)	1.00	ชุด	1,908,937.00	1,908,937.00	-	0.00	1,908,937.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรรมบัญญัติกลาง
3.2.1	งานตู้โหลดไฟฟ้าสระว่ายน้ำ (MCCS/N1)(MCCS/N2),								
	ตู้โหลด MCCS(N) .400V. 3 Ø 2150x1800x250 สภาทพช.พัทยา	2	ชุด	250,105.92	500,211.84	25,010.59	50,021.18	550,233.02	*สืบราคาจากร้านค้า / กรรมบัญญัติกลาง
	MCCB 250/250 AF. 3P .25kA	2	ชุด	4,152.50	8,305.00		0.00	8,305.00	สืบราคาจากร้านค้า
	MCCB 100/100 AF. 3P .15kA	1	ชุด	2,475.00	2,475.00		0.00	2,475.00	สืบราคาจากร้านค้า
	MCCB 50/100 AF. 3P .15kA	10	ชุด	2,475.00	24,750.00		0.00	24,750.00	สืบราคาจากร้านค้า
	MCCB 32/100 AF. 3P .15kA	3	ชุด	2,475.00	7,425.00		0.00	7,425.00	สืบราคาจากร้านค้า
	MCCB 16/100 AF. 3P .15kA	12	ชุด	2,475.00	29,700.00		0.00	29,700.00	สืบราคาจากร้านค้า
3.2.2	งานตู้โหลดไฟฟ้าสระว่ายน้ำ (LC)								
	ตู้โหลด LC11 42 CKT .400V. 3 Ø LOADCENTER	11	ชุด	20,700.00	227,700.00	1,449.00	15,939.00	243,639.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรรมบัญญัติกลาง
	MCCB 150/200 AF. 3P .25kA	2	ชุด	3,369.00	6,738.00		0.00	6,738.00	สืบราคาจากร้านค้า
	MCCB 100/100 AF. 3P .15kA	9	ชุด	2,475.00	22,275.00		0.00	22,275.00	สืบราคาจากร้านค้า
	MCCB 50/100 AF. 3P .15kA	3	ชุด	2,475.00	7,425.00		0.00	7,425.00	สืบราคาจากร้านค้า
	MCCB 32A 1P .6kA	24	ชุด	108.00	2,592.00		0.00	2,592.00	สืบราคาจากร้านค้า
	MCCB 20A 1P .6kA	200	ชุด	108.00	21,600.00		0.00	21,600.00	สืบราคาจากร้านค้า
	MCCB 16A 1P .6kA	34	ชุด	108.00	3,672.00		0.00	3,672.00	สืบราคาจากร้านค้า
3.2.3	สายไฟฟ้าแรงต่ำ								
	THW 150 sqmm.	580.00	ม.	814.22	472,276.60	72.00	41,760.00	514,036.60	สืบราคาจากร้านค้า / กรรมบัญญัติกลาง
	THW 95 sqmm.	900.00	ม.	519.99	467,982.00	56.00	50,400.00	518,382.00	สืบราคาจากร้านค้า / กรรมบัญญัติกลาง
	THW 50 sqmm.	2,360.00	ม.	297.55	702,218.00	41.00	96,760.00	798,978.00	สืบราคาจากร้านค้า / กรรมบัญญัติกลาง
	THW 25 sqmm.	160.00	ม.	123.75	19,800.00	26.00	4,160.00	23,960.00	สืบราคาจากร้านค้า / กรรมบัญญัติกลาง
	THW 16 sqmm.	220.00	ม.	78.46	17,261.20	21.00	4,620.00	21,881.20	สืบราคาจากร้านค้า / กรรมบัญญัติกลาง
	THW 10 sqmm.	580.00	ม.	54.73	31,743.40	16.00	9,280.00	41,023.40	สืบราคาจากร้านค้า / กรรมบัญญัติกลาง
	THW 6 sqmm.	600.00	ม.	33.59	20,124.00	12.00	7,200.00	27,324.00	สืบราคาจากร้านค้า / กรรมบัญญัติกลาง
	THW 4 sqmm.	2,750.00	ม.	20.77	57,117.50	10.00	27,500.00	84,617.50	สืบราคาจากร้านค้า / กรรมบัญญัติกลาง
	THW 2.5 sqmm.	5,720.00	ม.	12.47	71,328.40	7.00	40,040.00	111,368.40	สืบราคาจากร้านค้า / กรรมบัญญัติกลาง
	Fitting (เบ็ดเตล็ด 10% ของค่าวัสดุ สายไฟฟ้า)	1.00	พมว	185,985.11	185,985.11	-	0.00	185,985.11	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 หน่วยงานต้นทุน

แบบ ปส.1 แผ่นที่ /

กลุ่มงาน/งาน สำนักช่าง เมืองพัทยา
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารส้วมชายน้ำ และห้องตรวจ สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2569

แบบเลขที่ 62/2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
3.2.4	ท่อร้อยสายและรางเดินสาย								
	IMC Dia. 3 inch	150.00	ม.	523.66	78,549.00	67.00	10,050.00	88,599.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	IMC Dia. 2 -1/2 inch	220.00	ม.	423.00	93,060.00	56.00	12,320.00	105,380.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	EMT Dia. 2 inch	580.00	ม.	154.00	89,320.00	43.00	24,940.00	114,260.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	EMT Dia. 3/4 inch	675.00	ม.	43.00	29,025.00	25.00	16,875.00	45,900.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	EMT Dia. 1/2 inch	8,770.00	ม.	29.66	260,118.20	23.00	201,710.00	461,828.20	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Fitting (เบ็ดเหล็ก 20% ของค่าวัสดุ ท่อร้อยสายไฟฟ้า)	1.00	พมก	110,014.44	110,014.44	-	-	110,014.44	กรมบัญชีกลาง
3.2.5	สวิตช์ เติร์ป และดวงโคม								
	Type A1 : โคมตะแกรงกันแสงระยงลูมิเนียม แบบฝังฝ้า	91.00	ชุด	1,000.00	91,000.00	154.00	14,014.00	105,014.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	2 x 22 W. LED T8 2000lm-6500K								
	Type A2 : โคมกล่องเหล็ก (Bare Batten Type) 1 x 22 W. LED T8	148.00	ชุด	260.00	38,480.00	118.00	17,464.00	55,944.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	2860lm-6500K สีขาว								
	Type A5 : โคมตะแกรงกันแสงระยงลูมิเนียม แบบฝังฝ้า	277.00	ชุด	600.00	166,200.00	174.00	48,198.00	214,398.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	3x9 W. LED T8 6500K								
	Type C1 : โคมดาวโถ่ฟลูออรีนียม 1x15 W.-6500K < LED	221.00	ชุด	240.00	53,040.00	118.00	26,078.00	79,118.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	ขนาด คม. 180 x H 170 mm.								
	1000 W. Asymmetrical Floodlight หรือเทียบเท่า	114.00	ชุด	33,400.00	3,807,600.00	2,500.00	285,000.00	4,092,600.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Emergency Light 2 x 12 W 6500K 220-240VAC/AC/50Hz	53.00	ชุด	1,600.00	84,800.00	160.00	8,480.00	93,280.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Exit Light Battery 1x10-20W 6500K 220/50Hz	29.00	ชุด	2,000.00	58,000.00	200.00	5,800.00	63,800.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	NIMH 1,800mAh(1.2Vx3)								
3.3	ระบบโทรศัพท์								
	Switch 1-way	154.00	ชุด	65.00	10,010.00	82.00	12,628.00	22,638.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Duplex Receptacle with Ground	220.00	ชุด	150.00	33,000.00	92.00	20,240.00	53,240.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Safety Switch 2P 30A.	7.00	ชุด	2,750.00	19,250.00	275.00	1,925.00	21,175.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Safety Switch 3P 30A.	14.00	ชุด	6,385.00	89,390.00	638.50	8,939.00	98,329.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	รวม							10,992,839.87	
	ระบบโทรศัพท์								
3.3	งานระบบโทรศัพท์ (TELEPHONE SYSTEM)								
	PABX (8 สายบอก 24 สายใน)	1	ชุด	39,000.00	39,000.00	1,950.00	1,950.00	40,950.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	MTC	1	ชุด	39,000.00	39,000.00	1,950.00	1,950.00	40,950.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	TC	2	ชุด	8,500.00	17,000.00	850.00	1,000.00	18,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	RJ11 Telephone Outlet	28	ชุด	220.00	6,160.00	66.00	1,848.00	8,008.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
คำนวณต้นทุน

กลุ่มงาน/งาน สำนักช่าง เมืองพัทยา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารส้วมบ้าน และห้องครัว สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา
สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2569

แบบเลขที่ 62/2568

แบบ ป.ร.1 แผ่นที่ /

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	1x50 Pair 0.65mm, AP, Fix 8	100	เมตร	435.00	43,500.00	36.00	3,600.00	47,100.00	*สืบลราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	TEEV 4C-0.65	1,120	เมตร	12.00	13,440.00	6.00	6,720.00	20,160.00	*สืบลราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	ท่อ EMT ขนาด (1/2")	896	เมตร	29.66	26,575.36	23.00	20,608.00	47,183.36	*สืบลราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	เบ็ดเตล็ด (10% ของค่าวัสดุสายไฟฟ้า ค่าแรง30%)	1	พหุ	5,694.00	5,694.00	1,708.20	1,708.20	7,402.20	กรมบัญชีกลาง
	เบ็ดเตล็ด (20% ของค่าวัสดุท่อและราง ค่าแรง30%)	1	พหุ	5,315.07	5,315.07	1,594.52	1,594.52	6,909.59	กรมบัญชีกลาง
	รวม							236,663.15	
3.4	ระบบสัญญาณแจ้งเหตุเพลิงไหม้								
	ตู้ควบคุมระบบไฟอโรน FCP 10 Zone	1.00	ชุด	38,000.00	38,000.00	3,800.00	3,800.00	41,800.00	สืบลราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
	ตู้กรฟฟิค graphic annunciator	1.00	ชุด	27,000.00	27,000.00	2,700.00	2,700.00	29,700.00	สืบลราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
	ตัวตรวจจำนวนควันไฟ (Smoke Detector)	103.00	ชุด	1,200.00	123,600.00	120.00	12,360.00	135,960.00	สืบลราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
	ตัวตรวจอุณหภูมิร้อน (Heat Detector Fixed Temp)	33.00	ชุด	967.00	31,911.00	96.70	3,191.10	35,102.10	สืบลราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
	กานั้บดสัญญาณเตือน (Alarm Bell) กระดิ่งขนาด ๕ นิ้ว	24.00	ชุด	1,200.00	28,800.00	120.00	2,880.00	31,680.00	สืบลราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
	เครื่องเตือนสัญญาณด้วยมือ (Manual Pull Station)	23.00	ชุด	1,400.00	32,200.00	140.00	3,220.00	35,420.00	สืบลราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
	FRC 2.5 sqmm.	1,000.00	ม.	41.00	41,000.00	12.00	12,000.00	53,000.00	*สืบลราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	THW 1.5 sqmm.	3,750.00	ม.	8.46	31,725.00	5.00	18,750.00	50,475.00	*สืบลราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	UPVC Dia. 1/2 inch	2,375.00	ม.	14.50	34,437.50	21.00	49,875.00	84,312.50	*สืบลราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Fitting (เบ็ดเตล็ด 10% ของค่าวัสดุ สายไฟฟ้า)	1.00	พหุ	7,272.50	7,272.50	-	0.00	7,272.50	กรมบัญชีกลาง
	Fitting (เบ็ดเตล็ด 20% ของค่าวัสดุ ท่อร้อยสายไฟฟ้า)	1.00	พหุ	6,887.50	6,887.50	-	0.00	6,887.50	กรมบัญชีกลาง
	รวม							511,609.60	
3.5	ระบบประกาศเสียงสาธารณะ								
	Patch Panel Mixing 24Ch, Audio 19"	2	ชุด	14,450.00	28,900.00	-	0.00	28,900.00	สืบลราคาจากร้านค้า
	มีกเซอร์ MIDAS VENICE VF24 MIXER	2	ชุด	105,000.00	210,000.00	-	0.00	210,000.00	สืบลราคาจากร้านค้า
	Power Amplifier 4x1700W.	2	ชุด	162,000.00	324,000.00	-	0.00	324,000.00	สืบลราคาจากร้านค้า
	ไมโครโฟนไร้สายมือถือ คู่ ย่าน UHF	2	ชุด	3,500.00	7,000.00	-	0.00	7,000.00	สืบลราคาจากร้านค้า
	ไมโครโฟนไร้สายแบบพกพาดีดติดอก ติดบนเสื้อ ย่าน UHF	2	ชุด	20,000.00	40,000.00	-	0.00	40,000.00	สืบลราคาจากร้านค้า
	ไมโครโฟนมือถือสาย Vocal Dynamic Microphone	4	ชุด	1,800.00	7,200.00	-	0.00	7,200.00	สืบลราคาจากร้านค้า
	ขาตั้งไมโครโฟน	4	ชุด	2,700.00	10,800.00	-	0.00	10,800.00	สืบลราคาจากร้านค้า
	ลำโพงลอยติดผนัง Wall Loud Speakers 6" 240W.	144	ชุด	9,600.00	1,382,400.00	200.00	28,800.00	1,411,200.00	*สืบลราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	ลำโพงฝังฝ้าเพดาน Ceiling Speakers 4" 120W.	115	ชุด	4,890.00	562,350.00	150.00	17,250.00	579,600.00	*สืบลราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	ลำโพง Loudspeaker 9W.	20	ชุด	850.00	17,000.00	300.00	6,000.00	23,000.00	*สืบลราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	โวลุ่ม ปรับระดับเสียง เพิ่ม-ลด ระดับเสียง ติดผนัง Volume Control	15	ชุด	5,300.00	79,500.00	530.00	7,950.00	87,450.00	*สืบลราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ต่างงานต้นทุน

แบบ ป.ร.1 แผ่นที่ /

กลุ่มงาน/งาน สำนักช่าง เมืองพัทยา
โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ และที่จอดรถ สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา
สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2569

แบบเลขที่ 62/2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	VTF 2CX2.5 Sq.mm.	3,600	เมตร	42,42	152,712.00	7.00	25,200.00	177,912.00	สิบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
	ท่อ EMT ขนาด (1/2")	1,440	เมตร	29.66	42,710.40	23.00	33,120.00	75,830.40	สิบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
	Fitting (เบ็ดเหล็ก 10% ของค่าวัสดุ สายไฟฟ้า)	1.00	พมว	15,271.20	15,271.20	-	0.00	15,271.20	กรมบัญชีกลาง
	Fitting (เบ็ดเหล็ก 20% ของค่าวัสดุ ท่อร้อยสายไฟฟ้า)	1.00	พมว	8,542.08	8,542.08	-	0.00	8,542.08	กรมบัญชีกลาง
	รวม							3,006,705.68	
3.6	ระบบคอมพิวเตอร์								
	Rack Patch Panel 24 Port	2	ชุด	15,000.00	30,000.00	1,500.00	3,000.00	33,000.00	สิบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
	Switching HUB	2	ชุด	27,625.00	55,250.00	2,762.50	5,525.00	60,775.00	สิบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
	Wireless Broadband Router	2	ชุด	25,000.00	50,000.00	2,500.00	5,000.00	55,000.00	สิบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
	RJ45 Computer Outlet	91	ชุด	390.00	35,490.00	39.00	3,549.00	39,039.00	สิบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
	UTP CAT6	2,275	เมตร	25.00	56,875.00	10.00	22,750.00	79,625.00	สิบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
	ท่อ EMT ขนาด (1/2")	1,820	เมตร	29.66	53,981.20	23.00	41,860.00	95,841.20	สิบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
	Fitting (เบ็ดเหล็ก 10% ของค่าวัสดุ สายไฟฟ้า)	1.00	พมว	5,687.50	5,687.50	-	0.00	5,687.50	กรมบัญชีกลาง
	Fitting (เบ็ดเหล็ก 20% ของค่าวัสดุ ท่อร้อยสายไฟฟ้า)	1.00	พมว	10,796.24	10,796.24	-	0.00	10,796.24	กรมบัญชีกลาง
	รวม							379,763.94	
3.7	ระบบเสาอากาศวิทยุ-โทรทัศน์รวม								
	Rack TV Channel	1	ชุด	9,500.00	9,500.00	950.00	950.00	10,450.00	สิบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
	Tap Off 2-Way	1	ชุด	650.00	650.00	65.00	65.00	715.00	สิบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
	Tap Off 4-Way	1	ชุด	650.00	650.00	65.00	65.00	715.00	สิบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
	Splitter 2-Way	1	ชุด	450.00	450.00	45.00	45.00	495.00	สิบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
	RJ6 TV Outlet	6	ชุด	215.00	1,290.00	21.50	129.00	1,419.00	สิบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
	RG11	100	เมตร	22.00	2,200.00	15.00	1,500.00	3,700.00	สิบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
	RG6	550	เมตร	12.30	6,765.00	6.00	3,300.00	10,065.00	สิบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
	ท่อ EMT ขนาด (3/4")	100	เมตร	43.00	4,300.00	25.00	2,500.00	6,800.00	สิบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
	ท่อ EMT ขนาด (1/2")	380	เมตร	29.66	11,270.80	23.00	8,740.00	20,010.80	สิบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
	Fitting (เบ็ดเหล็ก 10% ของค่าวัสดุ สายไฟฟ้า)	1.00	พมว	896.50	896.50	-	0.00	896.50	กรมบัญชีกลาง
	Fitting (เบ็ดเหล็ก 20% ของค่าวัสดุ ท่อร้อยสายไฟฟ้า)	1.00	พมว	3,114.16	3,114.16	-	0.00	3,114.16	กรมบัญชีกลาง
	รวม							58,380.46	
3.8	ระบบแสงสว่าง								
	ตู้หลอดไส้เบอร์ LM (42 วัตต์) 250A แบบแบบหลัก Main Lug	8.00	ชุด	12,640.00	101,120.00	1,264.00	10,112.00	111,232.00	สิบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
	VCT 2C-2.5 sq.mm.	453.00	ม.	61.93	28,054.29	12.00	5,436.00	33,490.29	สิบพาณิชย์ กพม. มี.ค. 69 / กรมบัญชีกลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่างานต้นทุน

แบบ ปจ.1 แผ่นที่ /

กลุ่มงาน/งาน สำนักช่าง เมืองพัทยา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการสร้างอาคารระวางน้ำ และที่จอดรถ สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา
สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา
คำนวณราคาตกลง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2569

แบบเลขที่ 62/2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	EMT Dia. 1/2 inch	420.00	ม.	29.66	12,457.20	23.00	9,660.00	22,117.20	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
	Fitting (เบ็ดเหล็ก 10% ของค่าวัสดุ สายไฟฟ้า)	1.00	ทะมา	2,805.43	2,805.43	=	0.00	2,805.43	กรมบัญชีกลาง
	Fitting (เบ็ดเหล็ก 20% ของค่าวัสดุ ท่อร้อยสายไฟฟ้า)	1.00	ทะมา	2,491.44	2,491.44	=	0.00	2,491.44	กรมบัญชีกลาง
	รวม							172,136.36	
3.9	ระบบติดตั้ง และระบบป้องกันอันตรายจากฟ้าผ่า								
	งานระบบล่อฟ้า (LIGHTNING SYSTEM)								
	อุปกรณ์กราวด์ทดสอบ (Ampakam Ground Test Box)	12	ชุด	2,400.00	28,800.00	240.00	2,880.00	31,680.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
	ล่อฟ้า 3/4" x 200cm.	8	ชุด	4,380.00	35,040.00	438.00	3,504.00	38,544.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
	แท่งกราวด์พอร์ด 3/4" x 300cm.	36	ชุด	1,200.00	43,200.00	120.00	4,320.00	47,520.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
	สายทองแดงเปลือย BC 70 Sq.mm.	900	เมตร	465.30	418,770.00	46.00	41,400.00	460,170.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
	ทองแดงแท่ง 3mm. x 25 mm.	523	เมตร	535.00	279,805.00	53.50	27,980.50	307,785.50	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
	Clamp #70	8	ชุด	350.00	2,800.00	35.00	280.00	3,080.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
	One Time #70	8	ชุด	400.00	3,200.00	40.00	320.00	3,520.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
	Ø 1-1/2" PVC (Yellow)	300	เมตร	62.25	18,675.00	31.00	9,300.00	27,975.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
	Fitting (เบ็ดเหล็ก 10% ของค่าวัสดุ สายไฟฟ้า)	1	ทะมา	69,857.50	69,857.50	=	0.00	69,857.50	กรมบัญชีกลาง
	Fitting (เบ็ดเหล็ก 20% ของค่าวัสดุ ท่อร้อยสายไฟฟ้า)	1	ทะมา	3,735.00	3,735.00	=	0.00	3,735.00	กรมบัญชีกลาง
	รวม							993,867.00	
	รวมหมวดงานไฟฟ้า							20,914,184.61	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา
ค่างานต้นทุน

แบบ ปร.1 แผ่นที่ /

กลุ่มงาน/งาน สำนักช่าง เมืองพัทยา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ และที่จอดรถ สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา
สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2569

แบบเลขที่ 62/2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ค่อยหน่วย		ค่าแรงงาน ค่อยหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	742 CFM : Compact Axial	2.00	ชุด	23,280.00	46,560.00	2,328.00	4,656.00	51,216.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	933 CFM : Compact Axial	1.00	ชุด	23,280.00	23,280.00	2,328.00	2,328.00	25,608.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	1,015 CFM : Compact Axial	1.00	ชุด	25,750.00	25,750.00	2,575.00	2,575.00	28,325.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	1,363 CFM : Compact Axial	8.00	ชุด	42,700.00	341,600.00	4,270.00	34,160.00	375,760.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	1,444 CFM : Compact Axial	1.00	ชุด	42,700.00	42,700.00	4,270.00	4,270.00	46,970.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	2,046 CFM : Compact Axial	2.00	ชุด	71,360.00	142,720.00	7,136.00	14,272.00	156,992.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	2,688 CFM : Compact Axial	1.00	ชุด	87,880.00	87,880.00	8,788.00	8,788.00	96,668.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	4,000 CFM : Axial : EF-1-08	1.00	ชุด	61,570.00	61,570.00	6,157.00	6,157.00	67,727.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	5,400 CFM : Axial : EF-1-07	1.00	ชุด	61,570.00	61,570.00	6,157.00	6,157.00	67,727.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	รวมราคา							1,866,252.60	
	รวมหมวดงานไฟฟ้า (ปรับอากาศ)							1,866,252.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ค่างานต้นทุน

แบบ ป.ร.1 แผ่นที่ /

กลุ่มงาน/งาน สำนักช่าง เมืองพัทยา
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์และที่จอดรถ สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา
 คำว่าวงราคาตกลง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2569

แบบเลขที่ 62/2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา วัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
5	งานระบบสุขาภิบาล								
5.1	ระบบน้ำประปา และระบบน้ำร้อน								
	GSP Class-B Size 1/2 inch	440.00	ม.	59.96	26,382.40	31.00	13,640.00	40,022.40	สนบมกีฬาระยะ 4 / กรมบัญชีกลาง
	GSP Class-B Size 3/4 inch	102.00	ม.	74.95	7,644.90	36.00	3,672.00	11,316.90	สนบมกีฬาระยะ 4 / กรมบัญชีกลาง
	GSP Class-B Size 1 inch	400.00	ม.	99.93	39,972.00	51.00	20,400.00	60,372.00	สนบมกีฬาระยะ 4 / กรมบัญชีกลาง
	GSP Class-B Size 1-1/4 inch	300.00	ม.	149.89	44,967.00	72.00	21,600.00	66,567.00	สนบมกีฬาระยะ 4 / กรมบัญชีกลาง
	GSP Class-B Size 1-1/2 inch	120.00	ม.	174.88	20,985.60	82.00	9,840.00	30,825.60	สนบมกีฬาระยะ 4 / กรมบัญชีกลาง
	GSP Class-B Size 2 inch	80.00	ม.	249.82	19,985.60	113.00	9,040.00	29,025.60	สนบมกีฬาระยะ 4 / กรมบัญชีกลาง
	GSP Class-B Size 2-1/2 inch	60.00	ม.	299.79	17,987.40	138.00	8,280.00	26,267.40	สนบมกีฬาระยะ 4 / กรมบัญชีกลาง
	GSP Class-B Size 3 inch	110.00	ม.	399.72	43,969.20	179.00	19,690.00	63,659.20	สนบมกีฬาระยะ 4 / กรมบัญชีกลาง
	GSP Class-B Size 4 inch	430.00	ม.	599.58	257,819.40	256.00	110,080.00	367,899.40	สนบมกีฬาระยะ 4 / กรมบัญชีกลาง
	GSP Class-B Size 6 inch	60.00	ม.	999.30	59,958.00	410.00	24,600.00	84,558.00	สนบมกีฬาระยะ 4 / กรมบัญชีกลาง
	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ40% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน		215,868.60		64,760.58	280,629.18	กรมบัญชีกลาง
	เหล็กยึดท่อ ค่าวัสดุ 20% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน		107,934.30		32,380.29	140,314.59	กรมบัญชีกลาง
	ทดสอบ ทำความสะอาด ท่อ สีสันสัญญาณ ค่าวัสดุ 10% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน		53,967.15		16,190.15	70,157.30	กรมบัญชีกลาง
	Gate Valve Size 1-1/2 inch	10.00	ชุด	999.30	9,993.00	308.00	3,080.00	13,073.00	สนบมกีฬาระยะ 4 / กรมบัญชีกลาง
	Gate Valve Size 2 inch	6.00	ชุด	1,548.91	9,293.46	410.00	2,460.00	11,753.46	สนบมกีฬาระยะ 4 / กรมบัญชีกลาง
	Gate Valve Size 3 inch	10.00	ชุด	2,523.00	25,230.00	615.00	6,150.00	31,380.00	สนบมกีฬาระยะ 4 / กรมบัญชีกลาง
	Gate Valve Size 4 inch	15.00	ชุด	4,243.00	63,645.00	820.00	12,300.00	75,945.00	สนบมกีฬาระยะ 4 / กรมบัญชีกลาง
	Butterfly Valve Size 6 inch	12.00	ชุด	6,745.25	80,943.00	1,230.00	14,760.00	95,703.00	สนบมกีฬาระยะ 4 / กรมบัญชีกลาง
	Butterfly Valve Size 4 inch	2.00	ชุด	5,246.31	10,492.62	820.00	1,640.00	12,132.62	สนบมกีฬาระยะ 4 / กรมบัญชีกลาง
	Butterfly Valve Size 3 inch	3.00	ชุด	4,247.01	12,741.04	615.00	1,845.00	14,586.04	สนบมกีฬาระยะ 4 / กรมบัญชีกลาง
	Butterfly Valve Size 2-1/2 inch	4.00	ชุด	1,080.00	4,320.00	615.00	2,460.00	6,780.00	สนบมกีฬาระยะ 4 / กรมบัญชีกลาง
	House Bibb Size 1/2 inch	40.00	ชุด	200.00	8,000.00	100.00	4,000.00	12,000.00	สนบมกีฬาระยะ 4 / กรมบัญชีกลาง
	Modulate Float Valve Size 3"	1.00	ชุด	29,440.00	29,440.00	370.00	370.00	29,810.00	สนบมกีฬาระยะ 4 / กรมบัญชีกลาง
	Air Vent Size 1"	4.00	ชุด	1,840.00	7,360.00	150.00	600.00	7,960.00	สนบมกีฬาระยะ 4 / กรมบัญชีกลาง
	Water Hammer arestor Size 1-1/2"	19.00	ชุด	3,680.00	69,920.00	100.00	1,900.00	71,820.00	สนบมกีฬาระยะ 4 / กรมบัญชีกลาง
5.2	ระบบระบายน้ำทิ้ง								
	CIP-Habless Size 4 inch	60.00	ม.	799.44	47,966.40	249.82	14,989.20	62,955.60	สนบมกีฬาระยะ 4 / กรมบัญชีกลาง
	CIP-Habless Size 6 inch	6.00	ม.	1,349.05	8,094.30	399.72	2,398.32	10,492.62	สนบมกีฬาระยะ 4 / กรมบัญชีกลาง
	CIP-Hub & Spigot Size 2 inch	320.00	ม.	249.82	79,942.40	169.00	54,080.00	134,022.40	สนบมกีฬาระยะ 4 / กรมบัญชีกลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ค่างานต้นทุน

กลุ่มงาน/งาน สำนักช่าง เมืองพัทยา
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ และที่จอดรถ สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา
 จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2569

แบบเลขที่ 62/2568

แบบ ปร.1 แผ่นที่ /

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย (บาท)	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย		จำนวนเงิน	ราคา (บาท)		
	CIP-Hub & Spigot Size 2-1/2 inch	180.00	ม.	399.72	71,949.60	169.00	30,420.00	102,369.60
	CIP-Hub & Spigot Size 3 inch	280.00	ม.	449.68	125,910.40	282.00	78,960.00	204,870.40
	CIP-Hub & Spigot Size 4 inch	440.00	ม.	449.68	197,859.20	359.00	157,960.00	355,819.20
	CIP-Hub & Spigot Size 6 inch	120.00	ม.	849.40	101,928.00	513.00	61,560.00	163,488.00
	PVC-Class 8.5 Size 2 inch	320.00	ม.	47.58	15,225.60	41.00	13,120.00	28,345.60
	PVC-Class 8.5 Size 2-1/2 inch	180.00	ม.	84.11	15,139.80	51.00	9,180.00	24,319.80
	PVC-Class 8.5 Size 3 inch	280.00	ม.	137.85	38,598.00	77.00	21,560.00	60,158.00
	PVC-Class 8.5 Size 4 inch	440.00	ม.	167.64	73,761.60	103.00	45,320.00	119,081.60
	PVC-Class 8.5 Size 6 inch	120.00	ม.	443.92	53,270.40	205.00	24,600.00	77,870.40
	FD Size 2 inch	120.00	ชุด	549.61	65,953.20	205.00	24,600.00	90,553.20
	FCO Size 2 inch	24.00	ชุด	123.00	2,952.00	205.00	4,920.00	7,872.00
	FCO Size 2-1/2 inch	10.00	ชุด	138.00	1,380.00	256.00	2,560.00	3,940.00
	FCO Size 3 inch	40.00	ชุด	183.00	7,320.00	308.00	12,320.00	19,640.00
	FCO Size 4 inch	40.00	ชุด	275.00	11,000.00	410.00	16,400.00	27,400.00
	FCO Size 6 inch	22.00	ชุด	458.00	10,076.00	615.00	13,530.00	23,606.00
	Rubber Flexible Connector Size 6 inch	10.00	ชุด	1,850.00	18,500.00	308.00	3,080.00	21,580.00
	VTR Size 8 inch	2.00	ชุด	3,247.71	6,495.42	749.47	1,498.94	7,994.36
	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 40% ของราคาท่อ ค่าแรง 3% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน		78,398.16		23,519.45	101,917.61
	เหล็กยึดท่อ ค่าวัสดุ 20% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน		39,199.08		11,759.72	50,958.80
	ทดสอบ ท่อความสะอาด ท่อที่ติดตั้งถังดับเพลิง ค่าวัสดุ 10% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน		19,599.54		5,879.86	25,479.40
5.3	ระบบระบายน้ำฝน							
	GSP Class-B Size 2 inch	60.00	ม.	249.82	14,989.20	92.00	5,520.00	20,509.20
	GSP Class-B Size 3 inch	24.00	ม.	399.72	9,593.28	149.00	3,576.00	13,169.28
	GSP Class-B Size 4 inch	60.00	ม.	599.58	35,974.80	205.00	12,300.00	48,274.80
	GSP Class-B Size 6 inch	320.00	ม.	999.30	319,776.00	338.00	108,160.00	427,936.00
	GSP Class-B Size 8 inch mkn.	160.00	ม.	1,886.00	301,760.00	338.00	54,080.00	355,840.00
	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 40% ของราคาท่อ ค่าแรง 3% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน		272,837.31		81,851.19	354,688.51
	เหล็กยึดท่อ ค่าวัสดุ 20% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน		136,418.66		40,925.60	177,344.25
	ทดสอบ ท่อความสะอาด ท่อที่ติดตั้งถังดับเพลิง ค่าวัสดุ 10% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน		68,209.33		20,462.80	88,672.13
	HD Size 2 inch เหล็กหล่อมีปีกและงานกับซีเมนต์ ปรับระดับด้วยเกลียว	80.00	ชุด	699.00	55,920.00	205.00	16,400.00	72,320.00
	HD Size 3 inch เหล็กหล่อมีปีกและงานกับซีเมนต์ ปรับระดับด้วยเกลียว	2.00	ชุด	699.00	1,398.00	308.00	616.00	2,014.00

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา
 คำนวณต้นทุน

กลุ่มงาน/งาน สำนักช่าง เมืองพัทยา
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์น้ำ และที่จอดรถ สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2569

แบบเลขที่ 62/2568

แบบ ปส.1 แผ่นที่ /

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	RD Size 4 inch เหล็กหล่อมีปีกและงานกันซึม ปรับระดับด้วยเกลียว	4.00	ชุด	1,000.00	4,000.00	410.00	1,640.00	5,640.00	สิบราคาจากฐานค่า/ กรมบัญชีกลาง
	RD Size 6 inch เหล็กหล่อมีปีกและงานกันซึม ปรับระดับด้วยเกลียว	2.00	ชุด	2,049.00	4,098.00	615.00	1,230.00	5,328.00	สิบราคาจากฐานค่า/ กรมบัญชีกลาง
	RD Size 8 inch เหล็กหล่อมีปีกและงานกันซึม ปรับระดับด้วยเกลียว	10.00	ชุด	2,861.00	28,610.00	615.00	6,150.00	34,760.00	สิบราคาจากฐานค่า/ กรมบัญชีกลาง
	Rubber Flexible Connector Size 4 inch	4.00	ชุด	1,448.98	5,795.92	205.00	820.00	6,615.92	สิบราคาจากฐานค่า/ กรมบัญชีกลาง
	Rubber Flexible Connector Size 6 inch	8.00	ชุด	1,798.73	14,389.84	308.00	2,464.00	16,853.84	สิบราคาจากฐานค่า/ กรมบัญชีกลาง
	Rubber Flexible Connector Size 8 inch	12.00	ชุด	1,873.00	22,476.00	308.00	3,696.00	26,172.00	สิบราคาจากฐานค่า/ กรมบัญชีกลาง
	งานทาสีท่อ	314.54	ตรม.	35.00	11,008.90	36.00	11,323.44	22,332.34	ตารางวัดคลุมโครง
	Drainage Sum Pump DP1023-4	1.00	ชุด	65,000.00	65,000.00	6,000.00	6,000.00	71,000.00	สิบราคาจากฐานค่า
5.4	ระบบตีเบ้หลัง								
	BSP-Seamless Size 2-1/2 นิ้วหนา 5.2 มม.	90.00	ม.	683.00	61,470.00	154.00	13,860.00	75,330.00	สิบราคาจากฐานค่า/ กรมบัญชีกลาง
	BSP-Seamless Size 4 นิ้วหนา 6 มม.	400.00	ม.	1,275.00	510,000.00	287.00	114,800.00	624,800.00	สิบราคาจากฐานค่า/ กรมบัญชีกลาง
	Gate Valve Size 4 inch	4.00	ชุด	11,450.00	45,800.00	820.00	3,280.00	49,080.00	สิบราคาจากฐานค่า/ กรมบัญชีกลาง
	Check Valve 4 นิ้ว	4.00	ชุด	18,500.00	74,000.00	820.00	3,280.00	77,280.00	สิบราคาจากฐานค่า/ กรมบัญชีกลาง
	Fire Hose Cabinet ขนาด 0.86x1.00x0.30 พร้อมอุปกรณ์	15.00	ชุด	13,000.00	195,000.00	2,997.89	44,968.35	239,968.35	สิบราคาจากฐานค่า/ กรมบัญชีกลาง
	Fire Depatment Connector	2.00	ชุด	24,982.42	49,964.84		2,050.00	49,964.84	สิบราคาจากฐานค่า/ กรมบัญชีกลาง
	ถังดับเพลิง 10 ปอนด์	10.00	ชุด	2,090.00	20,900.00	205.00	2,050.00	22,950.00	สิบราคาจากฐานค่า/ กรมบัญชีกลาง
	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 50% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน		255,000.00		76,500.00	331,500.00	กรมบัญชีกลาง
	เหล็กยึดท่อ ค่าวัสดุ 20% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน		114,294.00		34,288.20	148,582.20	กรมบัญชีกลาง
	ทดสอบ ท่อความสะอาด ทำสีสัญลักษณ์ ค่าวัสดุ 10% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน		57,147.00		17,144.10	74,291.10	กรมบัญชีกลาง
5.5	ระบบบำบัดน้ำเสียและสุขาภิบาลภายนอก								
	Package Waste Water Treatment 5 m3/day+package PUMP 80 L/min-electric	4.00	ชุด	39,463.00	157,852.00	40,000.00	160,000.00	317,852.00	สิบราคาจากฐานค่า
	ฐานรากถังบำบัด+เหล็กเสริมตามแบบ 4 ฐาน	6.00	ลบ.ม.	2,349.53	14,097.18	522.00	3,132.00	17,229.18	สิบราคาจากฐานค่า
	ท่อระบายน้ำคอนกรีต DIA 0.80m.	2,164.00	ม.	779.45	1,686,723.80	239.83	518,992.12	2,205,721.92	สนับทึบกระยะ 4 / กรมบัญชีกลาง
	บ่อพักน้ำขนาด 1.20x1.20 ม.	153.00	บ่อ	3,568.45	545,972.85			545,972.85	สิบราคาจากฐานค่า / กรมบัญชีกลาง
	ฝายโอ่งพื้นเหล็กหล่อ	153.00	ชุด	6,495.43	993,800.79			993,800.79	สนับทึบกระยะ 4 / กรมบัญชีกลาง
	งานต่อบ่อพัก	153.00	ชุด	1,199.16	183,471.48	419.70	64,214.10	247,685.58	สนับทึบกระยะ 4 / กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีตหยาบรองท่อ	54.28	ลบ.ม.	2,149.53	116,676.49	427.00	23,177.56	139,854.05	สนับทึบกระยะ 4 / กรมบัญชีกลาง
	ชุดดินถมกลับ	183.60	ลบ.ม.	779.45	143,107.02	111.92	20,548.51	163,655.53	สนับทึบกระยะ 4 / กรมบัญชีกลาง
								11,454,280.94	
5.6	ระบบสระน้ำ								
	Swimming Pool Pump	10.00	ชุด	130,000.00	1,300,000.00	39,000.00	390,000.00	1,690,000.00	สิบราคาจากฐานค่า

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา
 ค่างานต้นทุน

แบบ ปธ.1 แผ่นที่ /

กลุ่มงาน/งาน สำนักช่าง เมืองพัทยา
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารส้วมชายน้ำ และห้องตรวจ สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2569

แบบเลขที่ 62/2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	Diving Pool Pump	3.00	ชุด	85,000.00	255,000.00	25,500.00	76,500.00	331,500.00	สืบราคาจากร้านค้า
	Filter	13.00	ชุด	221,600.00	2,880,800.00	66,480.00	864,240.00	3,745,040.00	สืบราคาจากร้านค้า
	Air Blower	1.00	พม่า	350,000.00	350,000.00	105,000.00	105,000.00	455,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	Inertia Base	1.00	พม่า	100,000.00	100,000.00	30,000.00	30,000.00	130,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	Vibration Isolators	1.00	พม่า	55,000.00	55,000.00	16,500.00	16,500.00	71,500.00	สืบราคาจากร้านค้า
	PVC-Class 8.5 Size 1-1/2 inch	350.00	ม.	31.15	10,902.50	31.00	10,850.00	21,752.50	พาณิชย์จังหวัด มีค.69 / กรมบัญชีกลาง
	PVC-Class 8.5 Size 2 inch	600.00	ม.	47.58	28,548.00	41.00	24,600.00	53,148.00	พาณิชย์จังหวัด มีค.69 / กรมบัญชีกลาง
	PVC-Class 8.5 Size 2-1/2 inch	128.00	ม.	84.11	10,766.08	51.00	6,528.00	17,294.08	พาณิชย์จังหวัด มีค.69 / กรมบัญชีกลาง
	PVC-Class 8.5 Size 3 inch	180.00	ม.	137.85	24,813.00	77.00	13,860.00	38,673.00	พาณิชย์จังหวัด มีค.69 / กรมบัญชีกลาง
	PVC-Class 8.5 Size 4 inch	280.00	ม.	167.64	46,939.20	103.00	28,840.00	75,779.20	พาณิชย์จังหวัด มีค.69 / กรมบัญชีกลาง
	PVC-Class 8.5 Size 6 inch	220.00	ม.	443.92	97,662.40	205.00	45,100.00	142,762.40	พาณิชย์จังหวัด มีค.69 / กรมบัญชีกลาง
	PVC-Class 8.5 Size 8 inch	160.00	ม.	596.05	95,368.00	205.00	32,800.00	128,168.00	สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	PVC-Class 8.5 Size 10 inch	180.00	ม.	928.97	167,214.60	205.00	36,900.00	204,114.60	สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	PVC-Class 8.5 Size 12 inch	220.00	ม.	1,308.65	287,903.00	205.00	45,100.00	333,003.00	สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ40% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน		308,046.71		92,414.01	400,460.73	กรมบัญชีกลาง
	เหล็กยึดท่อ ค่าวัสดุ 20% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน		154,023.36	0.00	46,207.01	200,230.36	กรมบัญชีกลาง
	ท่อคอนกรีตความแข็งแรง ท่อสี่เหลี่ยมกลวง ค่าวัสดุ 10% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน		77,011.68	0.00	23,103.50	100,115.18	กรมบัญชีกลาง
	Butterfly Valve Size 2-1/2 inch 200 A	16.00	ชุด	5,835.00	93,360.00	513.00	8,208.00	101,568.00	สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Butterfly Valve Size 4 inch 200 A	30.00	ชุด	6,995.00	209,850.00	820.00	24,600.00	234,450.00	สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Butterfly Valve Size 8 inch 200 A	24.00	ชุด	13,920.00	334,080.00	1,640.00	39,360.00	373,440.00	สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Gate Valve Size 1/2 inch ทองเหลือง 150 P	2.00	ชุด	499.00	998.00	103.00	206.00	1,204.00	สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Gate Valve Size 4 inch ทองเหลือง 125P	4.00	ชุด	11,301.00	45,204.00	820.00	3,280.00	48,484.00	สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Modulating Float Valve Size 4 inch	2.00	ชุด	49,000.00	98,000.00	820.00	1,640.00	99,640.00	สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Water Treatment and Control	1.00	พม่า	300,000.00	300,000.00	90,000.00	90,000.00	390,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
								9,387,327.05	
รวมรวม Air Nozzle ในสกราะโศด									
	Air Receiver Tank	1.00	ชุด	107,800.00	107,800.00	10,000.00	10,000.00	117,800.00	สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Air Compressor	1.00	ชุด	220,000.00	220,000.00	5,000.00	5,000.00	225,000.00	สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Solenoid Valve 2 inch	7.00	ชุด	9,500.00	66,500.00	500.00	3,500.00	70,000.00	สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Air Nozzle	210.00	ชุด	450.00	94,500.00	150.00	31,500.00	126,000.00	สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Ball Valve Bronze 2 inch	14.00	ตัว	1,880.00	26,320.00	410.00	5,740.00	32,060.00	สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่างานต้นทุน

กลุ่มงาน/งาน สำนักช่าง เมืองพัทยา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารระวางน้ำ และที่จอดรถ สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา
สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2569

แบบเลขที่ 62/2568

แบบ ปส.1 แผ่นที่ /

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	Check Valve Bronze 2 inch	7.00	ตัว	2,750.00	19,250.00	410.00	2,870.00	22,120.00	สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Switch	7.00	ตัว	4,000.00	28,000.00	500.00	3,500.00	31,500.00	สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Air Filter	1.00	ตัว	44,000.00	44,000.00	1,000.00	1,000.00	45,000.00	สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	Regulator	1.00	ตัว	5,000.00	5,000.00	500.00	500.00	5,500.00	สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	ท่อ PVC 2 นิ้ว Class 13.5	280.00	เมตร	67.60	18,928.00	41.00	11,480.00	30,408.00	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี 69 / กรมบัญชีกลาง
	ท่อ PVC 1/2 นิ้ว Class 13.5	160.00	เมตร	14.01	2,241.60	31.00	4,960.00	7,201.60	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี 69 / กรมบัญชีกลาง
	ท่อ GV 2 นิ้ว	260.00	เมตร	395.00	102,700.00	113.00	29,380.00	132,080.00	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี 69 / กรมบัญชีกลาง
	Cable CV2x2.5 sq mm.	600.00	เมตร	65.00	39,000.00	10.00	6,000.00	45,000.00	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี 69 / กรมบัญชีกลาง
	ท่อร้อยสายไฟ PVC 3/4 นิ้ว สีเหลือง	600.00	เมตร	28.00	16,800.00	24.00	14,400.00	31,200.00	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี 69 / กรมบัญชีกลาง
	สายไฟ Cable THW 4 sq mm.	300.00	เมตร	20.77	6,231.00	10.00	3,000.00	9,231.00	สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	ท่อร้อยสายไฟ PVC 1 นิ้ว สีเหลือง	100.00	เมตร	45.00	4,500.00	26.00	2,600.00	7,100.00	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี 69 / กรมบัญชีกลาง
	รวมราคา							937,200.60	
	รวมหมวดงานอื่นๆกับบาท(รวมสระน้ำ)							21,778,808.59	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา
จ้างติดตั้ง

กลุ่มงาน/งาน สำนักช่าง เมืองพัทยา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารระวางน้ำ และห้องตรวจ สมมติภาพภาคตะวันออก เมืองพัทยา
สถานที่ก่อสร้าง สมมติภาพภาคตะวันออก จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2569

แบบเลขที่ 62/2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
6	งานก่อสร้างห้องตรวจ								
6.1	งานหินฉาบติดแผ่น ทนเกลือ 15 ซม.	2,406.75	ลบ.ม.	575.38	1,384,795.82		0.00	1,384,796	ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
6.2	งานทรายพรมบดเสริมเหล็กหนา 0.05 ม.	802.25	ลบ.ม.	560.75	449,861.69	121.00	97,072.25	546,933.94	กรมบัญชีกลาง
6.3	ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.15 ม.280 Ksc	2,406.75	ลบ.ม.	2,349.52	5,654,731.33	329.00	791,821	6,446,552	กรมบัญชีกลาง
6.4	เสาฐานเสาเข็ม joint DB12 ยาว 60 ซม.ทุกระยะ 50 ซม.	802.25	เมตร			90.00	72,202.50	72,202.50	ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
6.5	Endorment joint RB25 ยาว 50 ซม.ทุกระยะ 30 ซม.	160.00	เมตร			370.00	59,200.00	59,200.00	ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
6.6	Connection joint	1,260.00	เมตร			263.00	331,380.0	331,380.00	ตารางค่าวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
6.7	เหล็กฉาก DB 12 มม.SD30	2,990.00	กก.	27.25	81,477.50	4.90	14,651.00	96,128.50	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี 31/กรมบัญชีกลาง
6.8	ตัวล็อคยึดตรึงรูป 0.15x0.15x1.80 มม.พร้อมการันตี	370.00	ชุด	780.00	288,600.00			288,600.00	สืบราคาร้านค้า
	รวมราคา							9,225,792.84	
	รวมหมวดงานทั้งหมด							9,225,792.84	

หน่วย : บาท

ובני

วิศวกรรมโยธาชำนาญการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่าวัสดุที่จัดซื้อ

แบบ ป.ร.2 แผ่นที่ 1/1

กลุ่มงาน/งาน สำนักช่าง เมืองพัทยา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารส้วมและห้องครัว สำนกัฟหาคณะวัฒนธรรม เมืองพัทยา
สถานที่ก่อสร้าง สำนกัฟหาคณะวัฒนธรรม เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2569

แบบเลขที่ 62/2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
7	งานสุขภัณฑ์								
7.1	อุปกรณ์ระบบกรองน้ำ								
	หัวจ่ายน้ำทางเข้าพื้นสระ	1.00	ชุด	116,875.00		0.00	0.00	116,875.00	สืบราคาจากร้านค้า
	ตะแกรงปิดกั้นสระ	1.00	ชุด	43,401.00		0.00	0.00	43,401.00	สืบราคาจากร้านค้า
	รวมราคา							160,276.00	
7.2	อุปกรณ์สระน้ำ								
	แท่นเริ่มเดิน (Starting Platform)	20.00	ชุด	190,000.00		0.00	0.00	3,800,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	แผ่นกระเบื้อง + แผ่นกระดาน	1.00	ชุด	2,990,000.00		0.00	0.00	2,990,000.00	อ้างอิงราคา กกพ.
	มือจับบันได + กรอบขาของมือจับ + บันได	1.00	ชุด	242,576.00		0.00	0.00	242,576.00	สืบราคาจากร้านค้า
	ชั้นบันไดฝั่งในฝั่ง	1.00	ชุด	145,200.00		0.00	0.00	145,200.00	สืบราคาจากร้านค้า
	หัวพันอากาศ+บัน	1.00	ชุด	550,000.00		0.00	0.00	550,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	ตะแกรงปิดทางน้ำเดิน	1.00	ชุด	770.00		0.00	0.00	770.00	สืบราคาจากร้านค้า
	ท่อนับสูงฝั่งชั้น	1.00	ชุด	445,500.00		0.00	0.00	445,500.00	สืบราคาจากร้านค้า
	ถ้วยแขวนท่อนับสูงฝั่ง	1.00	ชุด	35,640.00		0.00	0.00	35,640.00	สืบราคาจากร้านค้า
	ตะแกรงรางน้ำ(Gutter Drain)	1.00	ชุด	22,000.00		0.00	0.00	22,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	รวมราคา							8,231,686.00	
7.3	อุปกรณ์ประกอบอาคารเชิงชั้นว่ายน้ำ								
	เสาและธงติดเสา	1.00	ชุด	70,400.00		0.00	0.00	70,400.00	สืบราคาจากร้านค้า
	Moveable Bulkhead	1.00	ชุด	18,900,000.00		0.00	0.00	18,900,000.00	อ้างอิงราคา กกพ.
	Hightec Endwal(25 m.	2.00	ชุด	3,500,000.00		0.00	0.00	7,000,000.00	อ้างอิงราคา กกพ.
	Backstroke Ledges	10.00	ชุด	69,000.00		0.00	0.00	690,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	ห่วงช่วยชีวิต	1.00	ชุด	3,850.00		0.00	0.00	3,850.00	สืบราคาจากร้านค้า
	พื้นวนเก็บสายลู่ห่วง	6.00	ชุด	90,000.00		0.00	0.00	540,000.00	สืบราคาจากร้านค้า
	จอแสดงผล LED Score board+ชุดควบคุม	1.00	ชุด	2,550,000.00		0.00	0.00	2,550,000.00	อ้างอิงราคา กกพ.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
คำจัดเท็จจัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน สำนักช่าง เมืองพัทยา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสละเวย์น้ำ และท่อลอด สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา
สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2569

แบบเลขที่ 62/2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
7	งานติดตั้ง							29,754,250.00	
	รวมราคา							38,146,212.00	
	รวมหมวดงานติดตั้ง								

[illegible]

คำใช้จำแนกพิเศษ

กลุ่มงาน/งาน สำนักช่าง เมืองพัทยา

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง
โครงการก่อสร้างอาคารระฆังนา และทางรถไฟ สนามกีฬาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ เมืองพัทยา

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2569

แบบเลขที่ 62/2568

מחבר : אריאל

[illegible]

[Signature]

(นายชินกร กระตังงา)

ผอ. ส่วนปฏิบัติการก่อสร้าง

นางสาว อรุณรัตน์ ตรีพรพิตร

(นายจตุพล วิสุทธิ)

หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

အကျဉ်းချုပ်

4

รณดล ไร่เย็นหิรัญสกลนคร
 ๒๖/๒๕๖๕

(นายชัยวัฒน์ ชื่นชูชัยกิจ)

หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา


 ๒๕๖๒

(นายเศรษฐารักษ์ สุนทรมาน)

ผู้ตรวจการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

Signature

(นายอิทธิพล วุฒิลักษณ์)

วิทยาลัยอาชีวศึกษาสุพรรณบุรี

(นายปรีดี พนมยงค์)

นายเอกเมื่องพทยา

22 п.п. 2509